



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/09/2020 10:49

Comprador

Associação Hospital de Caridade de Santo Angelo (96.210.471/0001-01)
Rua Antônio Manoel , 701 - Predio - SANTO ÂNGELO, RS CEP: 98801-690

Relatório de Itens (Preços)

Pedido de Cotação : 109892097
[Lei 13995/20] COT 14426 ANTISSEPTICOS BIMESTRAL VERBA CONVÊNIO

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	5 dias após confirmação	03/09/2020	20 ddl	CIF	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido;2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.
2	BELTA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA CNPJ: 01.358.790/0001-44 CANOAS - RS Nelice Cherubin - (51) 997932021 nelicefarmaciabelta@gmail.com <u>Mais informações</u>	R\$ 0,00	4 dias após confirmação	10/09/2020	20 ddl	CIF	null
3	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0002-38 LONDRINA - PR bruno luiz - 43 3315-9442 tmklda@mafrahospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 300,00	1 dias após confirmação	03/09/2020	30 ddl	CIF	null
4	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 05.782.733/0001-49 ENCANTADO - RS Webservice Ciamed - (51) 3751-9307 hospitalar2@ciamedrs.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 600,00	1 dias após confirmação	04/09/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (51)3751 9302 HOSPITALAR7@CIAMEDRS.COM.BR
5	Cosmoderma Indústria e Comércio Ltda - ME CNPJ: 09.601.610/0001-15 PIRASSUNUNGA - SP Elenice Diana Rosa - (11) 2959-3440 elenice@ccpmed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	15 dias após confirmação	03/09/2020	30 ddl	CIF	null
6	DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CNPJ: 92.665.611/0322-90 ELDORADO DO SUL - RS Simone Marques De Oliveira Bobsin - (51) 3481-9800 cotacao@dimed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 50,00	1 dias após confirmação	10/09/2020	7 ddl	CIF	null
7	Dimerios Comercio de Materiais Cirúrgicos Eireli - Me CNPJ: 74.127.473/0001-90 ENTRE RIOS DO SUL - RS Mauricio Caresia - (54) 3544-1478	R\$ 200,00	3 dias após confirmação	03/09/2020	30/42/54 ddl	CIF	null

	vendasconsorcios@dime.med.br Mais informações						
8	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,00	3 dias após confirmação	30/09/2020	30 ddl	CIF	-
9	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 800,00	7 dias após confirmação	03/09/2020	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda CNPJ: 55.643.555/0001-43 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Giovanna Amorim - (17) 4009-4288 giovanna.amorin@rioquimica.com.br Mais informações	R\$ 1.500,00	12 dias após confirmação	03/09/2020	a vista	CIF	Faturamos somente caixa fechada. Estamos abertos a negociações.
11	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 94.389.400/0001-84 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joseane Alexander - (51) 3740-1450 vendas3@mcwdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	03/09/2020	28 ddl	CIF	null
12	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 300,00	1 dias após confirmação	03/09/2020	20 ddl Fora o mês	CIF	QUALQUER DÚVIDA OU SUGESTÃO DE PRAZO DE PAGAMENTO ENTRAR EM CONTATO ANTES DE FECHAR PEDIDO Kellen - (51) 3718 7600 R: 7676 - Email: vendas18@medlive.com.br / SKYPE: vendas18@medlive.com.br
13	Medpoa Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 10.807.173/0001-70 PORTO ALEGRE - RS Fabian Schamann - (51) 999140985 fabian@medpoa.com.br Mais informações	R\$ 500,00	3 dias após confirmação	03/09/2020	20 ddl	CIF	null
14	Noeli Vieira Distribuidora de Soros CNPJ: 01.733.345/0001-17 PASSO FUNDO - RS Voolmed Vendas - (54) 33175800 bionexo.voolmed@gmail.com Mais informações	R\$ 449,00	1 dias após confirmação	03/09/2020	20 ddl	FOB	null
15	Pharma Log Produtos Farmaceuticos Ltda CNPJ: 13.485.130/0001-03 PINHAIS - PR Webservice Pharma Log - (41) 3072-8013 yago.guimaraes@managerbs Mais informações	R\$ 250,00	2 dias após confirmação	04/09/2020	0 DIAS	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (41)3072 8000 HOSPITALAR.RS@ANBFARMA.COM.BR
16	Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me CNPJ: 28.570.692/0001-22 VITÓRIA - ES Webservice Pharma Star - (21) 3613-4820 hugo.carradinha@pharmastar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,00	5 dias após confirmação	04/09/2020	30 ddl	CIF	COTACÃO SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO. QUALQUER DÚVIDA OU NEGOCIAÇÃO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO COM (21) 3613 4825. PRAZO DE ENTREGA PODE VARIAR DE ACORDO COM A REGIÃO
17	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Procifar - (71) 3255-5232 mario@vital.com.br Mais informações	R\$ 3.000,00	4 dias após confirmação	10/09/2020	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5238 PERIVALDO@VITAL.COM.BR
18	RS - Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 06.294.126/0001-00 PORTO ALEGRE - RS Adriane Aver - (51) 3347-9000 comercial@rshospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,00	2 dias após confirmação	03/09/2020	20 ddl	CIF	null
19	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	03/09/2020	28 ddl	CIF	ESTA COTACAO E PARA ENTREGA EM 04/09/2020. O PRECO ORCADO DEVE SER MANTIDO. NAO ORCAR MATERIAIS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 10

	Websservices Stock Med - (51) 2109-7000 christian.freitas@stockmed.com.br Mais informações						MESES!!! FAVOR CITAR O NUMERO DO ID NAS OBSERVACOES DA NOTA FISCAL. MERCADORIAS COM VALIDADE INFERIOR A 06 MESES SERAO DEVOLVIDAS. RECEBIMENTO DE MERCADORIAS DE SEGUNDA A SEXTA PELA MANHA DAS 8:00 AS 11:30 E PELA TARDE DAS 13:30 AS 17:30, AOS SABADOS DAS 8:00 AS 11:30. NAO SAO ACEITAVEIS MATERIAIS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 10 MESES.
20	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda CNPJ: 11.318.264/0001-04 LAJEADO - RS Gisele Winter - (51) 3011-41418 pedidos@welmed.com.br Mais informações	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	03/09/2020	20 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	FARMAX	Frasco	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/01/2023	96 Frasco	R\$ 3,4500	R\$ 331,2000
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA 10VOL. 1000ML SEPTMAX/FARMAX (PEROXID, FARMAX	12	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	=	96 Frasco	R\$ 3,4800	R\$ 334,0800
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA 10VOL, RIOQUIMICA	3% SOL TOP FR PLAST X 1000 ML	Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda	=	96 Frasco	R\$ 3,4900	R\$ 335,0400
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA ESP.20VOL.1000ML 0037, RIOQUIMICA	FR	RS - Produtos Hospitalares Ltda	=	96 Frasco	R\$ 3,5900	R\$ 344,6400
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA 10VOL, RIOQUIMICA	3% SOL TOP FR PLAST X 1000 ML	Medpoa Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	=	96 Frasco	R\$ 3,6000	R\$ 345,6000
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	VIC PHARMA AGUA OXIGENADA 10 VOL 1 LITRO* CODPROD: 9980 CAIXA COM 12 FRASCOS (.)	Frasco	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	AGUA OXIGENADA 10 VOL 1 LITRO* VIC PHARMA	96 Frasco	R\$ 3,9087	R\$ 375,2352
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA 10VOL LTR VIC PHARMA, VIC PHARMA IND. COMERCIO LTDA	L	Ativa Médico Cirurgica Ltda	=	96 Frasco	R\$ 4,1365	R\$ 397,1040
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGUA OXIGENADA 10 VOL 3% 1000ML RIOQUIMICA	96 Frasco	R\$ 4,1800	R\$ 401,2800
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA 3% 10VOL 1L, FARMAX	CAIXA	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	=	96 Frasco	R\$ 4,9900	R\$ 479,0400
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	Aqua Oxigenada 10v 1000mL VIC PHARMA, VIC PHARMA	Frasco	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	=	96 Frasco	R\$ 5,5000	R\$ 528,0000
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	RIOQUIMICA	=	Procifar Distribuidora Ltda	AGUA OXIGENADA 1000ML 10VOL - RIOQUIMICA RIOQUIMICA	96 Frasco	R\$ 7,8385	R\$ 752,4960
1	AGUA OXIGENADA 10V (1000ML)	040146	AGUA OXIGENADA VOLUME 10 1.000ML - RIO QUIMICA	FRASCO	Dimerios Comercio de Materiais Cirúrgicos Eireli - Me	=	96 Frasco	R\$ 9,2000	R\$ 883,2000
2	AGUA OXIGENADA 10V (100ML)	040147	FARMAX AGUA OXIGENADA 10 VOL 100ML FARMAX* CODPROD: 8962 1 ALMOTOLIA CONTENDO 100ML (CODIGO 30000467)	Frasco	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	AGUA OXIGENADA 10 VOL 100ML FARMAX* FARMAX 1 ALMOTOLIA CONTENDO 100ML (CODIGO 30000467)	600 Frasco	R\$ 1,0734	R\$ 644,0400

2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>FARMAX</u>	<u>Frasco</u>	<u>Stock Med</u> <u>Produtos Medico</u> <u>hospitales Ltda</u>	<u>Validade:</u> <u>31/01/2023</u> <u>Validade:</u> <u>31/03/2023</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,1000</u>	<u>R\$ 660,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL, RIOQUIMICA</u>	<u>3% SOL TOP FR PLAST X 100 ML</u>	<u>Ind.</u> <u>Farmacêutica</u> <u>Rioquimica Ltda</u>	<u>=</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2400</u>	<u>R\$ 744,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL. 0100ML VICPHARMA (PEROXIDO HIDROG.), VIC PHARMA</u>	<u>24</u>	<u>MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>=</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2400</u>	<u>R\$ 744,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL, RIOQUIMICA</u>	<u>3% SOL TOP FR PLAST X 100 ML</u>	<u>RS - Produtos Hospitalares Ltda</u>	<u>PRAZO DE ENTREGA 7 DIAS</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2500</u>	<u>R\$ 750,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10 VOL ALMOT 100 ML (PEROX. HIDROG) TWIST OFF, RIOQUIMICA</u>	<u>FRASCO 100 ML TWIST OFF</u>	<u>CM Hospitalar S.A.</u>	<u>=</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2702</u>	<u>R\$ 762,1200</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10V 100ML, FARMAX</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10V 100ML - 10V - LIQUIDA - FARMAX</u>	<u>Medpoa Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me</u>	<u>=</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,3000</u>	<u>R\$ 780,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL, RIOQUIMICA</u>	<u>3% SOL TOP FR PLAST X 100 ML</u>	<u>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10 VOL 0100ML RIOQUIMICA</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,5900</u>	<u>R\$ 954,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL, TAYUINA</u>	<u>3% SOL TOP FR PLAST X 100 ML</u>	<u>DIMED S/A - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS</u>	<u>ACETONA LIFAR 100ML NV vendida quantidade multipla 12 frascos</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>2,6400</u>	<u>R\$ 1.584,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL, RIOQUIMICA</u>	<u>=</u>	<u>Procifar Distribuidora Ltda</u>	<u>AGUA OXIGENADA 100 ML 10 VOL - RIOQUIMI RIOQUIMICA</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>2,6905</u>	<u>R\$ 1.614,3000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>CATARINENSE / AGUA OXIG 10VOL 100ML - CATARINENSE / OTC</u>	<u>Frasco</u>	<u>Pharma Log Produtos Farmaceuticos Ltda</u>	<u>AGUA OXIG 10VOL 100ML - CATARINENSE / OTC CATARINENSE</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>3,5300</u>	<u>R\$ 2.118,0000</u>
2	<u>AGUA OXIGENADA 10V (100ML)</u>	<u>040147</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10VOL 100ML *M* - PRODUTOS IDEAL LTDA</u>	<u>FRASCO</u>	<u>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</u>	<u>AGUA OXIGENADA 10vol 100ml *M*</u>	<u>600 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>3,6900</u>	<u>R\$ 2.214,0000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>CLOREXID STAR 100ML FR - ANIS</u>	<u>Frasco</u>	<u>Pharma Star Comercio De Medicamentos Ltda-Me</u>	<u>CLOREXID STAR 100ML FR - ANIS</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,0900</u>	<u>R\$ 1.438,8000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>Riohex 0,2% (Clorexidina) 100 ml, Rioquimica</u>	<u>Frasco 100 ml</u>	<u>Ind. Farmacêutica Rioquimica Ltda</u>	<u>=</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,1800</u>	<u>R\$ 1.557,6000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>RIOHEX 0,2% DERMO SUAVE SOLUCAO AQUOSA (CLOREXIDINA) 100ML, RIOQUIMICA</u>	<u>CX</u>	<u>RS - Produtos Hospitalares Ltda</u>	<u>PRAZO DE ENTREGA 7 DIAS</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2400</u>	<u>R\$ 1.636,8000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>CLOREXIDINA - BELTA - BELTA</u>	<u>FRASCO</u>	<u>BELTA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA</u>	<u>=</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2500</u>	<u>R\$ 1.650,0000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>RIOHEX 0,2% 100ML DERMO SUAVE SOL AQ TWIST OFF, RIOQUIMICA</u>	<u>FR 100 ML TAMPÁ TWIST OFF</u>	<u>CM Hospitalar S.A.</u>	<u>=</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,2800</u>	<u>R\$ 1.689,6000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>HIGIMAX CLOREXIDINA 0,2% SOLUCAO AQUOSA - 100 ML, Cosmoderma Ind. e Comercio</u>	<u>CAIXA</u>	<u>Cosmoderma Indústria e Comércio Ltda - ME</u>	<u>=</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>1,3800</u>	<u>R\$ 1.821,6000</u>
3	<u>CLOREXIDINA 0,2% AQUOSA (100ML)</u>	<u>040155</u>	<u>RIOQUIMICA</u>	<u>=</u>	<u>Procifar Distribuidora Ltda</u>	<u>RIOHEX LOCA AQUOSA 0,2% 100ML - RIOQUIMI RIOQUIMICA</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$</u> <u>3,3847</u>	<u>R\$ 4.467,8040</u>
4	<u>CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA /</u>	<u>040140</u>	<u>Riohex 0,5% (Clorexidina) 1000</u>	<u>Frasco 1000 ml</u>	<u>Ind. Farmacêutica</u>	<u>=</u>	<u>300 Litro</u>	<u>R\$</u> <u>7,0000</u>	<u>R\$ 2.100,0000</u>

CORANTE AZUL -1000 ML		ml - Colorido, Rioquímica	Rioquímica Ltda					
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CLOREXIDINA 0,5% 1000ML SOL. ALCOOLICA COLORIDO RIOQUIM	300 Litro	R\$ 7,9800 R\$ 2.394,0000
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	CLOREXIDINA - BELTA - BELTA	FRASCO	BELTA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	=	300 Litro	R\$ 8,0000 R\$ 2.400,0000
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1LT LITRO COLORIDO RIOHEX (0510101606) RIOQUIMICA, rioquimica	12	RS - Produtos Hospitalares Ltda	=	300 Litro	R\$ 8,0800 R\$ 2.424,0000
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA AZUL 1000ML VICPHARMA, VIC PHARMA	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	=	300 Litro	R\$ 8,9500 R\$ 2.685,0000
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	VIC PHARMA CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1 LITRO AZUL* CODPROD: 9965 CAIXA 12 FRASCOS ()	Frasco	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1 LITRO AZUL* VIC PHARMA	300 Litro	R\$ 8,9624 R\$ 2.688,7200
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	RIOQUIMICA	CX/12FRX1000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	012240	300 Litro	R\$ 10,0000 R\$ 3.000,0000
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	Gliconato de Clorexidina 0,5% 1L, VIC PHARMA	frasco	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	Tenho 214 litros em estoque	300 Litro	R\$ 10,8000 R\$ 3.240,0000
4	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA / CORANTE AZUL -1000 ML	040140	RIOQUIMICA	=	Procifar Distribuidora Ltda	RIOHEX 0,5% SOL.ALC.COLOR. 1000ML TWIST RIOQUIMICA	300 Litro	R\$ 13,4334 R\$ 4.030,0200
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	Riohex 0,5% (Clorexidina) 100 ml - Colorido, Rioquímica	Frasco 100 ml	Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda	=	1320 Frasco	R\$ 1,4400 R\$ 1.900,8000
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	CLOREXID. ALCOOLICA 0,5% 100ML FRASCO COLORIDO ALMOT. TAMP. TWIST OFF RIOHEX (0510101611) RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	30	RS - Produtos Hospitalares Ltda	=	1320 Frasco	R\$ 1,5900 R\$ 2.098,8000
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	CLOREXIDINA - BELTA - BELTA	FRASCO	BELTA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA	=	1320 Frasco	R\$ 1,6000 R\$ 2.112,0000
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	RIOHEX (CLOREXIDINA 0,5%) 100ML SOL. ALCO COLORID TWIST OFF, RIOQUIMICA VIC PHARMA CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 100 ML AZUL* CODPROD: 9966 CAIXA COM 24 ALMOTOLIAS ()	ALMOTOLIA - ANTISSEPTICO	CM Hospitalar S.A.	=	1320 Frasco	R\$ 1,6512 R\$ 2.179,5840
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 100 ML AZUL* CODPROD: 9966 CAIXA COM 24 ALMOTOLIAS ()	Frasco	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 100 ML AZUL* VIC PHARMA	1320 Frasco	R\$ 1,8949 R\$ 2.501,2680
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	RIOQUIMICA	CX/30FRX100ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	025545	1320 Frasco	R\$ 2,0000 R\$ 2.640,0000
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	RIOQUIMICA	=	Procifar Distribuidora Ltda	RIOHEX 0,5% SOL.ALC.COLOR. 100ML TWIST RIOQUIMICA	1320 Frasco	R\$ 3,2459 R\$ 4.284,5880
5	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)	040154	RIOHEX 0,5% 100ML*5* (RIOQUIMICA) - INDUSTRIA	UNIDADE	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	RIOHEX 0,5% 100ml*5* (RIOQUIMICA)	1320 Frasco	R\$ 5,5500 R\$ 7.326,0000

FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA									
5	<u>CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA/CORANTE AZUL (100ML)</u>	<u>040154</u>	<u>INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA</u>	<u>CX</u>	<u>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</u>	<u>CLOREXIDINA 0,5% 1000ML SOL. ALCOOLICA RIOQUIMICA RIOHE</u>	<u>1320 Frasco</u>	<u>R\$ 7,8900</u>	<u>R\$ 10.414,8000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>RIOHEX 2% DEGERMANTE, RIOQUIMICA</u>	<u>2% SOL TOP FR X 100ML</u>	<u>Ind. Farmaceutica Rioquimica Ltda</u>	<u>=</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 1,6200</u>	<u>R\$ 97,2000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>RIOHEX 2% SOLUCAO DEGERMANTE (CLOREXIDINA) 100ML, RIOQUIMICA</u>	<u>CX</u>	<u>RS - Produtos Hospitalares Ltda</u>	<u>=</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 1,6400</u>	<u>R\$ 98,4000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>SABONETE LIQUIDO COM CLOREXIDINA 2% - BELTA - BELTA</u>	<u>FRASCO</u>	<u>BELTA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA</u>	<u>=</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 2,0000</u>	<u>R\$ 120,0000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA</u>	<u>CX</u>	<u>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</u>	<u>CLOREXIDINA 2% 0100ML AQUOSA RIOQUIMICA RIOHEX</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 2,1300</u>	<u>R\$ 127,8000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 0100ML ALMOTOLIA VICPHARMA, VICPHARMA</u>	<u>24</u>	<u>MCW - Produtos Medicos e Hospitalares Ltda</u>	<u>=</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 2,2400</u>	<u>R\$ 134,4000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>TOPICA 2% 100 ML* CODPROD: 9969 I CAIXA COM 24 ALMOTOLIAS ()</u>	<u>Frasco</u>	<u>Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda</u>	<u>CLOREXIDINA DEGERMANTE TOPICA 2% 100 ML* VIC PHARMA</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 2,5969</u>	<u>R\$ 155,8140</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>Gliconato de Clorexidina 2% 100 ml VIC PHARMA - VIC PHARMA</u>	<u>Unidade</u>	<u>WEI Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saude Ltda</u>	<u>=</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 2,7700</u>	<u>R\$ 166,2000</u>
6	<u>CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE (PRE CIRURGICO) 100ML</u>	<u>010367</u>	<u>RIOHEX 2% DEGERMANTE 100ML *S* (RIOQUIMICA) - INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA</u>	<u>UNIDADE</u>	<u>FARMATER MEDICAMENTOS LTDA</u>	<u>RIOHEX 2% DEGERMANTE 100ml *S* (RIOQUIMICA)</u>	<u>60 Frasco</u>	<u>R\$ 5,5500</u>	<u>R\$ 333,0000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA</u>	<u>CX</u>	<u>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</u>	<u>CLOREXIDINA 0,2% 0100ML AQUOSA RIOQUIMICA RIOHEX</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 1,4600</u>	<u>R\$ 87,6000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>RIOHEX 0,2% DERMO SUAVE, RIOQUIMICA</u>	<u>0,2% SOL TOP FR X 1000ML</u>	<u>Ind. Farmaceutica Rioquimica Ltda</u>	<u>=</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 5,8500</u>	<u>R\$ 351,0000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>RIOHEX 0,2% DERMO SUAVE SOLUCAO AQUOSA (CLOREXIDINA) 1000ML, RIOQUIMICA</u>	<u>CX</u>	<u>RS - Produtos Hospitalares Ltda</u>	<u>=</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 5,9000</u>	<u>R\$ 354,0000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>Clorexidina 0,2% Aquosa 1L - Indalabor</u>	<u>Caixa</u>	<u>Medpoa Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me</u>	<u>=</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 7,0000</u>	<u>R\$ 420,0000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>CLOREXIDINA - BELTA - BELTA</u>	<u>FRASCO</u>	<u>BELTA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA</u>	<u>=</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 7,0000</u>	<u>R\$ 420,0000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>RIOQUIMICA</u>	<u>CX/12FRX1000ML</u>	<u>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</u>	<u>002407</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 7,7100</u>	<u>R\$ 462,6000</u>
7	<u>CLOREXIDINE AQUOSO 0,2% - LITRO</u>	<u>040132</u>	<u>RIOQUIMICA</u>	<u>=</u>	<u>Procifar Distribuidora Ltda</u>	<u>RIOHEX LOCA AQUOSA 0,2% 1000ML- RIOQUIMI RIOQUIMICA</u>	<u>60 Litro</u>	<u>R\$ 15,7653</u>	<u>R\$ 945,9180</u>

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 7

imprimir

exibe valores nulos

voltar



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/09/2020 10:52

Comprador
Associação Hospital de Caridade de Santo Angelo (96.210.471/0001-01)
Rua Antônio Manoel , 701 - Predio - SANTO ÂNGELO, RS CEP: 98801-690

Relatório de Itens (Preços)
Pedido de Cotação : 109841044
[Lei 13995/20] COT 14414 MATERIAIS HOSPITALARES CONSUMO MENSAL

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	1000Medic Distribuidora Importadora Exportadora de Medicamentos Ltda CNPJ: 05.993.698/0001-07 PATO BRANCO - PR Web Services 1000medic - (46) 3224-7700 priscila@1000medic.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	2 dias após confirmação	01/09/2020	30 ddl - Carteira	CIF	Contato condições de pagamento: Danielle Guimarães - E-mail/Skype: vendas1101@1000medic.com.br - Fone: (46)3224-7700 - Cel/Whatsapp: (46)9.9120-2003 Podemos negociar as condições de pagamento.
2	ANTARES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 22.519.998/0001-78 SÃO PAULO - SP Eduardo Tacaki - (11) 3360-0075 comercial2@antaresmedical.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.200,00	7 dias após confirmação	10/09/2020	30 ddl	CIF	null
3	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Fernando Ferrugem - (51) 997207063 vendas@absolutamed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
4	Alimed Comércio e Representações CNPJ: 04.713.399/0001-09 SÃO LEOPOLDO - RS Dirceu Machado Soares - (51) 9905-0822 alimed@alimedprodutosparasaude.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 550,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	null
5	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	Resp: 32-999235922 -- Cathia (cfreesz@ativahospitalar.com.br)ATENÇÃO! Face à pandemia decorrente da Covid-19, esta proposta tem as seguintes condições: 1 - É PADRÃO DA NOSSA EMPRESA O PRIMEIRO contato após a confirmação do pedido feito VIA E-MAIL, por gentileza INFORMAR no campo Observações do Pedido; 2 - Os produtos só serão resguardados para o cliente, após atualização cadastral e FINANCEIRA, quando então poderão ter sofrido alguma modificação de disponibilidade/preço; 3 - Este orçamento NÃO GARANTE A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE; 4 - O VALOR COTADO pode sofrer alterações devido à instabilidade do mercado.
6	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA CNPJ: 18.269.125/0001-87 CONTAGEM - MG Web Services Biohosp - (31) 9984-39795 <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	3 dias após confirmação	31/08/2020	a vista	CIF	ESTE PEDIDO SER? PARA ENTREGA ?NICA, PAGAMENTO PARA 20 DIAS NO BOLETO ATRAV?S DA PORTARIA N?1.448. N?O OR?AR MATERIAIS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 12 MESES!!! FAVOR CITAR O N? MERO DO ID NAS OBSERVA??ES DA NOTA FISCAL. MERCADORIAS COM VALIDADE INFERIOR A 06 MESES SER?O DEVOLVIDAS. RECEBIMENTO DE MERCADORIAS DE SEGUNDA A SEXTA PELA MANH? DAS 8:00 ?S 11:30 E PELA TARDE DAS 13:30 ?S 17:30, AOS S?BADOS DAS 8:00 ?S 11:30. N?O S?O ACEIT? VEIS MATERIAIS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. DAISY
7	Biobase Indústria e Comércio Ltda CNPJ: 05.216.859/0001-56 POUSO ALEGRE - MG Lilian Ribeiro - (35)3427-7010 vendas2@biobase.ind.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.500,00	8 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
8	Bioline Comercial Ltda CNPJ: 04.762.934/0001-11 SÃO PAULO - SP Marcia Denani - (11) 3346-5255 admventa@bioline.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,00	7 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
9	Brazmix Comércio Varejista e Atacadista Ltda CNPJ: 10.972.948/0001-62 COLOMBO - PR Kelly Maria Barão - (41) 36567271 comercial15@brazmix.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 800,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	a vista	CIF	null
10	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0002-38 LONDRINA - PR bruno luiz - 43 3315-9442	R\$ 300,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null

	tmklda@mafrahospitalar.com.br						
	Mais informações						
11	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com	R\$ 1.000,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	28 dia mês subsequente	CIF	null
	Mais informações						
12	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 03.652.030/0001-70 BARÃO DE COTEGIPE - RS Edivar Szymanski - 54 3523-2700 eletronico@centermedi.com.br	R\$ 1.000,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
	Mais informações						
13	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 05.782.733/0001-49 ENCANTADO - RS Webservice Ciamed - (51) 3751-9307 hospitalar2@ciamedrs.com.br	R\$ 600,00	1 dias após confirmação	01/09/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (51)3751 9302 HOSPITALAR7@CIAMEDRS.COM.BR
	Mais informações						
14	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br	R\$ 1.000,00	4 dias após confirmação	31/08/2020	a vista	CIF	-
	Mais informações						
15	Cirúrgica Jaw Com. Material Méd. Hospitalar - PR CNPJ: 79.250.676/0002-74 PINHAIS - PR Webservice Cirurgica Jaw Pr - (11) 4890-2031 tatiana.santos@grupoelfa.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	-
	Mais informações						
16	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda CNPJ: 94.516.671/0001-53 SANTA CRUZ DO SUL - RS Liberato Schuster - (51) 2107-9000 libe_schuster@hotmail.com	R\$ 750,00	1 dias após confirmação	23/09/2020	30/45/60/75 ddl	CIF	null
	Mais informações						
17	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC - (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br; gabriela.fistarol@cremer.com.br	R\$ 750,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	Pagto Antecipado	CIF	PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos preço de luvas.** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido** **Não aceitamos programação após 30 dias da confirmação do pedido** **Para a primeira compra somente antecipado ou cartão de crédito** **Todos os pedidos passam por análise de crédito** **Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual.** ** duvidas: 0800 727 0066 RAMAL:8197, 8151 ou 8047 Att. Stephanny,Evandro e Christopher
	Mais informações						
18	Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda. CNPJ: 92.132.786/0001-19 PORTO ALEGRE - RS Lucy Chaves - (51) 3027-1762 televidas07@cristalmed.com.br	R\$ 600,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
	Mais informações						
19	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda CNPJ: 44.734.671/0001-51 ITAPIRA - SP (WS) Paulo R. Blagi - (19) 3863-9558 concorrenca26@cristalia.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias após confirmação	02/09/2020	20 ddl	CIF	Faturamento mínimo desejado R\$1000,00, caso não seja possível favor entrar em contato. (19)3863-9558 - FALAR COM PAULO (Considerar prazo de entrega em dias úteis).
	Mais informações						
20	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 03.951.140/0001-33 SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br	R\$ 1.600,00	7 dias após confirmação	11/09/2020	30 ddl	CIF	null
	Mais informações						
21	Delf Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 05.922.826/0001-21 CARAZINHO - RS Cântia Oliveira - (54)33331-3545 delfar5@delfar.com	R\$ 1.000,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	FRETE R\$ 44,00 VALOR INCLUSO NA NOTA PARA PEDIDO INFERIOR A R\$ 1.000,00
	Mais informações						
22	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Jayson Silveira - (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br	R\$ 800,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
	Mais informações						
23	Dimerios Comercio de Materiais Cirúrgicos Eireli - Me CNPJ: 74.127.473/0001-90 ENTRE RIOS DO SUL - RS Maurício Caresia - (54) 3544-1478 vendasconsorcios@dime.med.br	R\$ 200,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
	Mais informações						
24	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda CNPJ: 94.811.510/0001-92 PASSO FUNDO - RS Emerson Mattos - 54 2103 2166 vendas1@diprohl.com.br	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
	Mais informações						
25	DisproHart Dist.De Prod.Hosp.Ltda. CNPJ: 11.228.534/0001-96 PASSO FUNDO - RS Roberto Carlos Casasola - (54) 3317-3080 prodmedi@terra.com.br	R\$ 600,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
	Mais informações						
26	Edwards Lifesciences Comercio De Produtos Medico Cirurgicos Ltda CNPJ: 05.944.604/0005-33 CAJAMAR - SP Julia Aguiar - (11) 55675219	R\$ 2.000,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	Pagto Antecipado	CIF	null

	edwards.lifesciences@voxline.com.br Mais informações						
27	Essity Solucoes Medicas Do Brasil Comercio E Distribuicao Ltda. CNPJ: 54.858.014/0005-01 SÃO PAULO - SP Web Services Neveline - (71) 3313-8266 sheron.guerra@bsnmedical.com Mais informações	R\$ 1.000,00	8 dias após confirmação	07/09/2020	30 ddl	CIF	VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO: R\$ 1000,00. Sujeito à disponibilidade de estoque. FAVOR SE ATENTAR ÀS OBSERVAÇÕES EM CADA ITEM! Cadastro sujeito à análise de crédito. Condição de pagamento negociável de acordo com valor total do pedido. Contato: Beatriz Faria, Tel. (11) 3086.9819 Email: beatriz.faria@essity.com.
28	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,00	3 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	-
29	Fufamed Com. e Imp. Médico Hosp Ltda CNPJ: 93.305.910/0001-63 PORTO ALEGRE - RS Josã@ Carlos Moreira Ramos - (51) 3361-7700 fufamed@fufamed.com.br Mais informações	R\$ 150,00	3 dias após confirmação	27/09/2020	28 ddl	CIF	Cond. pagto.: 28 dd / Prazo de entrega: 3 dias úteis, após confirmação / Frete: CIF para pedidos com entrega em Porto Alegre e região e/ou acima de R\$ 800,00 / Frete valor: R\$ 25,00 para pedidos inferiores a R\$ 800,00 - acrescido na NF-e / Faturamento mínimo: R\$ 150,00 / Validade da proposta: 30 dias / ATENÇÃO: Disponibilidade de estoque poderá sofrer alterações sem aviso prévio. CONSULTE-NOS. => Verificar campo "OBSERVAÇÃO DO ITEM". A autorização do pedido será entendida como aceite das condições de fornecimento.
30	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura - (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.500,00	3 dias após confirmação	02/09/2020	30 ddl	CIF	Sujeito à análise de crédito.
31	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Webservice Go.med - (19) 3362-12781 Mais informações	R\$ 2.500,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	(Atendente: 00029-FABIO FERREIRA)
32	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar - (31) 2516-6197 tele vendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.500,00	3 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	Validade: 01/03/2025 CAIXA COM: 12
33	Guinez International Comércio e Representação e Importação Ltda CNPJ: 03.215.031/0001-58 SÃO CAETANO DO SUL - SP Web Service Guinez - (11) 4226-4532 falecom@guinez.com.br Mais informações	R\$ 1.000,00	5 dias após confirmação	27/09/2020	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO, ESTOQUE FLUTUANTE.
34	Hellen Sutilli Industria Ltda - Epp CNPJ: 07.581.195/0001-50 FARROUPILHA - RS Cleiton Locatelli Nicaretta - (54) 9915-14448 cleiton_nicaretta@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 8.000,00	10 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	null
35	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 800,00	7 dias após confirmação	31/08/2020	Pagto Antecipado	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
36	Imagem Sistemas Médicos Ltda CNPJ: 59.269.654/0001-68 BARUERI - SP Webservice Imagem - (11) 4133-0053 vendas@imagensp.com.br Mais informações	R\$ 1.000,00	10 dias após confirmação	02/09/2020	30 ddl	CIF	FRETE ISENTO PARA FATURAMENTOS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 SUJEITO A ANALISE DE CREDITO CONTATO DO VENDEDOR: (11)4133 0053 E MAIL: LULLY.SANTOS@IMAGEM.MED.BR
37	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Usuario Ws - (00) 0000-00000 fernando@sutupar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,00	3 dias após confirmação	04/09/2020	30/60 ddl	CIF	BOM DIA PRAZO DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL SOB CONSULTA, BASEADO NO VALOR DO PEDIDO. PRAZO DE ENTREGA DIAS ÚTEIS PODE VARIAR. FATURAMENTO DE R\$ 2.000,00 PARA FRETE CIF / NEGOCIÁVEL FRETE APROXIMADO DE R\$ 80,00 ORÇAMENTO 49250. CONTATO DO VENDEDOR: (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
38	Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda CNPJ: 55.643.555/0001-43 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Giovanna Amorim - (17) 4009-4288 giovanna.amorim@rioquimica.com.br Mais informações	R\$ 1.500,00	12 dias após confirmação	31/08/2020	a vista	CIF	Faturamos somente caixa fechada. Estamos abertos a negociações.
39	Inovamed Comercio De Medicamentos Ltda Me CNPJ: 12.889.035/0001-02 ERECHIM - RS Webservice Inovamed - (54) 3522-4273 vendas01@inovamed-rs.com.br Mais informações	R\$ 700,00	1 dias após confirmação	05/09/2020	35 ddl	CIF	-
40	JMNv Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 04.627.591/0001-82 RIO DE JANEIRO - RJ Roberta Soares Fernandes - (21) 2507-1007 supplymedrio@terra.com.br Mais informações	R\$ 300,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	30/45/60/75 ddl	CIF	null
41	Kenon Comércio de Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.390.434/0001-69 PORTO ALEGRE - RS Anderson Schumacher - 5135195251 elisete@kenonmedical.com.br Mais informações	R\$ 20,00	10 dias após confirmação	04/09/2020	20 ddl	FOB	null
42	Kuractiva Comércio e Serviços Ltda - Me CNPJ: 13.977.714/0001-04	R\$ 600,00	3 dias após confirmação	26/09/2020	30/42/54 ddl	CIF	Condições de pagamento: 1o compra a vista (depósito antecipado). Após análise de cadastro,

	PORTO ALEGRE - RS KURACTIVA SMART SOLUTIONS - (51) 33389883 kuractiva@kuractiva.com.br <u>Mais informações</u>						30/42/54 DO Banco para pedidos acima de R\$ 600,00. Frete: CIF (para pedidos acima de R\$ 600,00)... PEDIDOS ABAIXO DESSE VALOR, O FRETE E FOB! Faturamento mínimo: R\$ 300,00 (valores menores serão liberados mediante a compensação do depósito) Validade Proposta: 30 dias Prazo de entrega: 1 dias (após confirmação de estoque). OBS: CASO SUA INSTITUIÇÃO TENHA ALGUMA PARCELA EM ATRASO... AS CONDIÇÕES ACIMA NÃO SE APLICAM. CONSULTAR SETOR FINANCEIRO DA KURACTIVA.
43	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Ws Labor Import Web Service - (46) 4365-65634 alice.rodrigues@laborimport.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,00	15 dias após confirmação	31/08/2020	30/60 ddl	CIF	-
44	Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun - (00) 0000-00000 insidesales.br@bbraun.com <u>Mais informações</u>	R\$ 2.000,00	8 dias após confirmação	09/09/2020	30 ddl	CIF	PREZADO COMPRADOR (A), NÃO FRACIONAMOS, APENAS FATURAMOS QUANTIDADE POR CAIXA.
45	Libralab Materiais e Serviços Técnicos Para Laboratórios Ltda - Me CNPJ: 22.886.054/0001-39 PALHOÇA - SC Sofia Mesquita - (48) 30345280 comercial3@libralab.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	6 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
46	MADRE IMPORTACAO E EXPORTACAO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 29.340.343/0001-87 VERA CRUZ - RS Laiz Santos - (51) 31211213 vendas2@madre.med.br <u>Mais informações</u>	R\$ 600,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	14/28 ddl	CIF	null
47	MAX CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 89.982.037/0001-76 PORTO ALEGRE - RS Max Cirurgica Web Service Ws - (32) 4353-45364 licitacao02@maxcirurgica.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 600,00	1 dias após confirmação	27/09/2020	20 ddl	CIF	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO : 1º COMPRA A VISTA (DEPÓSITO ANTECIPADO). APÓS ANÁLISE DE CADASTRO, 30DD BANCO PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 300,00. CONDIÇÕES ESPECIAIS, COMO AUMENTO DE PRAZO E PARCELAMENTO DEVERÃO SER NEGOCIADAS COM FINANCEIRO@MAXCIRURGICA.COM.BR FRETE: CIF (PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 600,00)... PEDIDOS ABAIXO DESSE VALOR, O FRETE É FOB! FATURAMENTO MÍNIMO: R\$ 300,00 (VALORES MENORES SERÃO LIBERADOS MEDIANTE À COMPENSAÇÃO DO DEPÓSITO) VALIDADE PROPOSTA: 30 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 1 DIAS (APÓS CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE). OBS: CASO SUA INSTITUIÇÃO TENHA ALGUMA PARCELA EM ATRASO... AS CONDIÇÕES ACIMA NÃO SE APLICAM. CONSULTAR SETOR FINANCEIRO DA MAX CIRURGICA. CONTATO DO VENDEADOR: (51)3249 0141 FINANCEIRO@MAXCIRURGICA.COM.BR
48	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 94.389.400/0001-84 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joseane Alexander - (51) 3740-1450 vendas3@mcwdistribuidora.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	null
49	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Thaina Meneghini - (19) 38132400 vendas2@mphospitalar.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 800,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
50	Mastermed Eireli CNPJ: 28.382.637/0001-09 VILA VELHA - ES Beatriz Pereira Leite - (27) 9952-64331 beatriz@mastermed-es.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 19.500,00	10 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
51	Maximed-Sul Comércio de Produtos Médico Hospitalares Ltda CNPJ: 87.924.411/0001-51 PORTO ALEGRE - RS Ana Claudia Oliveira - (51) 3342-0002 licitacao@maximedsul.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 650,00	10 dias após confirmação	31/08/2020	28/35 ddl	CIF	null
52	Medhcir Comércio de Materiais Cirúrgicos Ltda CNPJ: 03.383.476/0001-47 SÃO JOSÉ - SC Laercio Velga - (48) 3029-3131 medhcir@medhcir.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 0,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
53	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda CNPJ: 48.939.276/0001-66 SÃO PAULO - SP Jose Pedro Jandreice - (11) 2174-2221 pedrinho@medihouse.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 2.000,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	30/45/60 ddl	CIF	null
54	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda CNPJ: 02.376.490/0001-50 RIO DE JANEIRO - RJ Ws Medical Suture Web Service - (21) 54543-6363 vendas@grupomedicalrj.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	4 dias após confirmação	02/09/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEADOR: (21)98867 6187 MARIO MARIOJR@GRUPOMEDICALRJ.COM.BR
55	Medicalmed Comércio de Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 08.145.250/0001-21 PORTO ALEGRE - RS Anderson de Lima Verlindo - (51) 3026-5636 comercial@medicalmed.com.br <u>Mais informações</u>	R\$ 1.000,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
56	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 500,00	1 dias após	31/08/2020	30 ddl	CIF	Faturamento mínimo R\$ 500,00 Segue

		CNPJ: 31.378.288/0001-66 RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 leticia.rosa@medicamental.com.br Mais informações		confirmação				documentação necessária para atualização de cadastro. Cartão CNPJ Contrato Social/Gestão Alvará Sanitário Certificado de Regularidade Técnica (CRF OU CRM) Enviar para: vendas6@medicamental.com.br Skype: vendas6_193
57		Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Simone Gazzana - (51) 3344-8384 comercial@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 750,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
58		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS WebService Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 300,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl Fora o mês	CIF	QUALQUER DÚVIDA OU SUGESTÃO DE PRAZO DE PAGAMENTO ENTRAR EM CONTATO ANTES DE FECHAR PEDIDO Kellen - (51) 3718 7600 R: 7676 - Email: vendas18@medlive.com.br / SKYPE: vendas18@medlive.com.br
59		Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA CNPJ: 04.078.043/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Web Service Mahospitalar - (51) 3557-0020 geilson.silva@mahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,00	3 dias após confirmação	07/09/2020	30 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO PARA FRETE FOB R\$300,00 FILTRO UMIDIFICADORES CAIXA FECHADA MULTIPLOS DE 25 UNIDADES CONTATO DO VENDEDOR: 30298385 ROBSON.CALLEGARO@MAHOSPITALAR.COM.BR
60		Newmed Produtos para Saúde Ltda CNPJ: 61.817.664/0001-32 SÃO PAULO - SP Jessica Campos - (11) 9919-82508 jessica@newmed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,00	7 dias após confirmação	31/08/2020	14 ddl	CIF	NEWMED PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA BANCO ITAU S/A. Ag. 2923 C/C: 06986-4 CNPJ: 61.817.664/0001-32 PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA R\$ 1.000,00 Abaixo deste valor R\$ 500,00 COM Frete FOB Prazo de pagamento sujeito a analise. Nao podemos aceitar devolucao porque ao atender este pedido estamos deixando de atender outros hospitais. Duvidas: Jessica Campos jessica@newmed.com.br Skype: Jessica NewMed (11)99326-9626 WHATSAPP
61		Noeli Vieira Distribuidora de Soros CNPJ: 01.733.345/0001-17 PASSO FUNDO - RS Voolmed Vendas - (54) 33175800 bionexo.voolmed@gmail.com Mais informações	R\$ 600,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	21 ddl	CIF	null
62		Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me CNPJ: 21.036.417/0001-84 SÃO CARLOS - SP Silene Sardeli - (16) 3413-8008 vendas1@novahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 700,00	5 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
63		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Daniele Machado - (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3.500,00	7 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
64		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix - (11) 4512-8624 fernandasantana@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 500,00	5 dias após confirmação	02/09/2020	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
65		Preveoste Materiais De Segurança E Descartáveis Ltda - Epp CNPJ: 01.974.824/0001-25 CHAPECÓ - SC Augusto Dalvit Tonelo - (49) 9151-9335 augusto@preveoste.com.br Mais informações	R\$ 2.000,00	3 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
66		Proclifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Proclifar - (71) 3255-5232 mario@vital.com.br Mais informações	R\$ 3.000,00	4 dias após confirmação	07/09/2020	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
67		Produtos Hospitalares Medblanc Ltda CNPJ: 10.812.219/0001-49 CASCAVEL - PR Sergio Henrique Schneider - (45) 99992-2020 sergio@medblanc.com.br Mais informações	R\$ 1,50	20 dias após confirmação	31/08/2020	a vista	CIF	null
68		RS - Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 06.294.126/0001-00 PORTO ALEGRE - RS Adriane Aver - (51) 3347-9000 comercial@rshospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
69		Samyras Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 11.780.793/0001-25 PORTO ALEGRE - RS Marco Antônio Martins - (51) 3223-1355 vendas@samyras.com.br Mais informações	R\$ 300,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
70		Seroplast Ind E Com De Prod. Hospitalares Ltda-Me CNPJ: 23.596.733/0001-36 SEROPÉDICA - RJ Matheus Porto - (21) 3787-0164 licitacao@seroplast.com.br Mais informações	R\$ 200,00	15 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	null
71		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med - (51) 2109-7000 christian.freitas@stockmed.com.br Mais informações	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	ESTE PEDIDO SERA PARA ENTREGA UNICA, PAGAMENTO PARA 20 DIAS NO BOLETO ATRAVES DA PORTARIA No1.448. NAO ORCAR MATERIAIS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 12 MESES!!! FAVOR CITAR O NUMERO DO ID NAS OBSERVACOES DA NOTA FISCAL. MERCADORIAS COM VALIDADE INFERIOR A 06 MESES SERAO DEVOLVIDAS. RECEBIMENTO DE MERCADORIAS DE SEGUNDA A SEXTA PELA MANHA DAS 8:00 AS 11:30 E PELA TARDE DAS 13:30 AS 17:30, AOS

							SABADOS DAS 8:00 AS 11:30. NAO SAO ACEITAVEIS MATERIAIS COM PRAZO DE VALIDADE INFERIOR A 12 MESES.
72	Surgeon Comércio de Material Cirúrgico Hospitalar Ltda. CNPJ: 08.326.917/0001-92 PORTO ALEGRE - RS Alexandre Lopes Fraga - (51) 3248-3693 contato@surgeon.com.br Mais informações	R\$ 500,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	30/45 ddl	FOB	OBSERVACAO. FRETE PAGO PARA FATURAMENTO A PARTIR DE R\$ 1200, ABAIXO FRETE A PAGAR
73	Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda CNPJ: 07.415.627/0004-03 ITAJAÍ - SC Michelle Aparecida Ferreira - (41) 30220926 comercial8@tklbrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.700,00	3 dias após confirmação	31/08/2020	30 ddl	CIF	Sujeito a confirmacao e analise. Nao atrase seu pedido! Faça seu cadastro. Em caso de duvidas entre em contato: Tania Alves Tel: (41) 9 9684-8385 Whats: (11) 9 7313- 8384
74	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Fabiana Miranda Belo - (31) 2524-2494 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 500,00	18 dias após confirmação	31/08/2020	28 ddl	CIF	Consultor Adriana Avelar (31) 2524-2494- Email: apolo@volgen.com.br Faturamento a prazo sujeito a analise de credito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega.
75	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda CNPJ: 11.318.264/0001-04 LAJEADO - RS Gisele Winter - (51) 3011-41418 pedidos@welmed.com.br Mais informações	R\$ 500,00	1 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	null
76	Zarek Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 08.862.233/0001-05 PORTO ALEGRE - RS Luana Santos - (51) 33155000 luana.santos@smtpl.com Mais informações	R\$ 900,00	2 dias após confirmação	31/08/2020	20 ddl	CIF	Pedidos com valor inferior ao faturamento minimo, frete FOB.

	Produto	Código	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER N.20 RADIOPACO C/100 TEFLON DESCARPAC (PERIFERICO)	2400 Unidade	R\$ 0,6600	R\$ 1.584,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	MDP-20G CATETER INTRAVENOSO SAFETY CLIP LA VITA, MEDIPLUS (INDIA) LTD.	Papel Grau Cirurgico	Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 1,5740	R\$ 3.777,6000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	POLYMED	CAIXA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: CATETER INTRAV. 20G PERIF. C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN - PO / Marca: POLYMED	2400 Unidade	R\$ 1,6874	R\$ 4.049,7600
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	CATETER PERIFERICO 20G C/ DISP SEGURANCA C/100, DESCARPAC	CT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 1,6900	R\$ 4.056,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	JELCO	-	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 1,9779	R\$ 4.746,9600
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	INTROCAN SAFETY PUR 20G, 1.1X32MM-SA B. BRAUN MEDICAL INDUSTRIES SDN. BHD.,MY	-	Laboratorios B.braun S.a.	INTROCAN SAFETY PUR 20G, 1.1X32MM-SA BBRAUN	2400 Unidade	R\$ 2,2200	R\$ 5.328,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	CATETER INTRAVENOSO 20G X 1 1/4 , JELCO	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,3900	R\$ 5.736,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	NIPRO	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/06/2024	2400 Unidade	R\$ 2,3900	R\$ 5.736,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	ABOCATH N. 20GAX1,16(AUTOGUARD)C/10 C/50-SEGURANC, BD	UN	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,5400	R\$ 6.096,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	INSYTE AUTOGUARD 20G X 1,16 (38183414), BD, 6 (38183414), BD	CAIXA	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,6400	R\$ 6.336,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	BECTON HOSPITALAR	-	Procifar Distribuidora Ltda	INSYTE AUTOGUARD YEL 20GAX1,16IN EXP-BD BECTON HOSPITALAR	2400 Unidade	R\$ 2,6900	R\$ 6.456,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	INSYTE AUTOGUARD 20GAX1.16 IN CX 50 UN REF 38183414, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX 50 UNID - ROSA	CM Hospitalar S.A.	-	2400 Unidade	R\$ 2,8500	R\$ 6.840,0000
1	ABBOCATH 20 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020004	SMITHS MEDICAL CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM	-	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	30661 CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM SMITHS MEDICAL ASD. INC	2400 Unidade	R\$ 3,0000	R\$ 7.200,0000
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	MDP-22G CATETER INTRAVENOSO SAFETY CLIP LA VITA, MEDIPLUS (INDIA) LTD.	Papel Grau Cirurgico	Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 1,5740	R\$ 3.777,6000
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE	020019	POLYMED	CAIXA	GO.MED Distribuidora de	Desc: CATETER INTRAV. 22G PERIF.	2400 Unidade	R\$ 1,6873	R\$ 4.049,5200

Bionexo

SEGURANÇA					Medicamentos Ltda - Me	C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN - PO / Marca: POLYMED				
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	CATETER PERIFERICO 22G C/ DISP SEGURANCA C/100, DESCARPAC	CT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 1,6900	R\$ 4.056,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	DESCARPAC	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/08/2024	2400 Unidade	R\$ 1,9000	R\$ 4.560,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV 22G C/ DISP. SEG C/100 DESCARPAC	2400 Unidade	R\$ 1,9200	R\$ 4.608,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	Cateter de Seguranca 22G c/100 - Labor Import, LABOR IMPORT	un	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,2100	R\$ 5.304,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	INTROCAN SAFETY PUR 22G, 0.9X25MM-SA B. BRAUN MEDICAL INDUSTRIES SDN. BHD.,MY	-	Laboratorios B.braun S.a.	INTROCAN SAFETY PUR 22G, 0.9X25MM-SA BBRAUN	2400 Unidade	R\$ 2,2200	R\$ 5.328,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	JELCO	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,2370	R\$ 5.368,8000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	CATETER INTRAVENOSO 22G X 1 , JELCO	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,3300	R\$ 5.592,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	ABOCATH N. 22GAX1,00 (AUTOGUARD)C/10 C/50-SEGURANC, BD	UN	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,5400	R\$ 6.096,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	CATETER VENOSO PERIFERICO SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 22G 0.9X25MM AZUL INSYTE AUTOGUARD - REF. 38182314, BD	UN	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	2400 Unidade	R\$ 2,6400	R\$ 6.336,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	BECTON HOSPITALAR	-	Procifar Distribuidora Ltda	INSYTE AUTOGUARD YEL 22GAX1,0IN EXP-BD BECTON HOSPITALAR	2400 Unidade	R\$ 2,6900	R\$ 6.456,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	INSYTE AUTOGUARD 22GAX1.00 IN CX 50 UN 38182314, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX C /50 UNID - AZUL	CM Hospitalar S.A.	-	2400 Unidade	R\$ 2,8500	R\$ 6.840,0000	
2	ABBOCATH 22 - COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	020019	SMITHS MEDICAL CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM	-	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	3060I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 22GX25MM SMITHS MEDICAL ASD. INC	2400 Unidade	R\$ 3,0000	R\$ 7.200,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	MDP-24G CATETER SIMPLS RADIOPACO TEFLON, MEDIPLUS (INDIA) LTD.	Papel Grau Cirurgico	Tki Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,8500	R\$ 1.700,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	BECTON HOSPITALAR	-	Procifar Distribuidora Ltda	ANGIOCATH 24G 0.75 - BD BECTON HOSPITALAR	2000 Unidade	R\$ 1,3000	R\$ 2.600,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	ANGIOCATH 24G1 BD UNID REF 38833614, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	UNIDADE	CM Hospitalar S.A.	-	2000 Unidade	R\$ 1,4300	R\$ 2.860,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	POLYMED	CAIXA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: CATETER INTRAV. 24G PERIF. C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN - PO / Marca: POLYMED	2000 Unidade	R\$ 1,7621	R\$ 3.524,2000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	OUTROS	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/09/2024	2000 Unidade	R\$ 1,7981	R\$ 3.596,2000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	CATETER PERIFERICO 24G C/ DISP SEGURANCA AMARELO C/100, DESCARPAC	CT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 1,9600	R\$ 3.920,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	JELCO	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 2,0664	R\$ 4.132,8000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	CATETER PERIFERICO IV PERIF. 24G JELCO AMARELO, CIRURGICA FERNANDES	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV PERIF. 24G C/50 JELCO AZUL	2000 Unidade	R\$ 2,1900	R\$ 4.380,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	CATETER INTRAVENOSO 24G X 3/4 JELCO, JELCO	CAIXA	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 2,4900	R\$ 4.980,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	CATETER INTRAVENOSO 24G, MEDEX/ JELCO	CAIXA	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	2000 Unidade	R\$ 2,7000	R\$ 5.400,0000	
3	ABBOCATH 24 JELCO	020020	ABOCATH N. 24GAX0,75 (AUTOGUARD)C/10 C/50-SEGURANC, BD	UN	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 3,1200	R\$ 6.240,0000	
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	LABOR IMPORT	CX C/100 UNI	Inovamed Comercio De Medicamentos Ltda Me	-	30000 Unidade	R\$ 0,0557	R\$ 1.671,0000	
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	LABOR IMPORT	CAIXA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: AGULHA DESC. 25X7 CX. C/100 UN. - LABOR IMPORT / Marca: LABOR IMPORT	30000 Unidade	R\$ 0,0570	R\$ 1.710,0000	

01/09/2020

Bionexo

4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA 25X7 DESCARTAVEL, INJEX	UN	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	-	30000 Unidade	R\$ 0,0600	R\$ 1.800,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA 25 X 0,70 ESTERIL, DESCARPAC	CAIXA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	30000 Unidade	R\$ 0,0630	R\$ 1.890,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA DESC. 25X7 CX C/100 DESCARPAC, DESCARPAC	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGULHA DESC. 25X7 CX C/100 DESCARPAC	30000 Unidade	R\$ 0,0670	R\$ 2.010,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	agulha desc 25x7, solidor	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	foi cotado marca SR	30000 Unidade	R\$ 0,0690	R\$ 2.070,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA HIPODERMICA 22G 25X0,70MM C/100, SR	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	30000 Unidade	R\$ 0,0700	R\$ 2.100,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	SR	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	016211	30000 Unidade	R\$ 0,0705	R\$ 2.115,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA 25X7 C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Libralab Materiais e Serviços Técnicos Para Laboratórios Ltda - Me	-	30000 Unidade	R\$ 0,0770	R\$ 2.310,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	DESCARPAC	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/03/2024	30000 Unidade	R\$ 0,0790	R\$ 2.370,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	30000 Unidade	R\$ 0,0847	R\$ 2.541,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA DESC 25X07 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	CM Hospitalar S.A.	-	30000 Unidade	R\$ 0,0970	R\$ 2.910,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA DESCARTAVEL 25X07, BD	-	Procfar Distribuidora Ltda	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 - 22G1 - BD BECTON HOSPITALAR	30000 Unidade	R\$ 0,0970	R\$ 2.910,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 22G 0.7X25MM REGULAR PRETA PRECISIONGLIDE - REF. 300327, BD	UN	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	30000 Unidade	R\$ 0,0970	R\$ 2.910,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA DESC. 25X7 BD C/100, BD	UN	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	30000 Unidade	R\$ 0,0970	R\$ 2.910,0000
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X7 - UNIDADE	020030	AGULHA DESC. 25X7, INJEX	CAIXA	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	30000 Unidade	R\$ 0,1129	R\$ 3.387,0000

5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	DESCARPAC	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/12/2023	2000 Unidade	R\$ 0,0690	R\$ 138,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40 X 1.2 CX C/ 100 UND - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CX	Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,0700	R\$ 140,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 DESCARPAC	2000 Unidade	R\$ 0,0720	R\$ 144,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA HIPODERMICA 18G 40X1,20MM C/100, DESCARPAC	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,0800	R\$ 160,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA DESC. 40X12 DESCARPAC, DESCARPAC	100	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,0810	R\$ 162,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	LABOR IMPORT	CX C/100 UNI	Inovamed Comercio De Medicamentos Ltda Me	-	2000 Unidade	R\$ 0,0829	R\$ 165,8000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA 40 X 1,20 ESTERIL, SR	CAIXA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	2000 Unidade	R\$ 0,0850	R\$ 170,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	DESCARPAC 7292 CONTEM AGULHA 40 X 1,20 MM* CODPROD: 100 UNIDADES (CAIXA C/ 100 AGULHAS HIPOD - REF. 0353601)	Unidade	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	AGULHA 40 X 1,20 MM* DESCARPAC	2000 Unidade	R\$ 0,0860	R\$ 172,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 (SW)	UN	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	. Cânula em aço inoxidável, siliconizada, atóxica e apirrogênica. . Bisel trifacetado. . Comprimentos ideais para aspiração e administração de soluções. . Identificação dos calibres conforme padrão universal de cores do canhão. . Embaladas individualmente em papel grau cirúrgico. .	2000 Unidade	R\$ 0,0909	R\$ 181,8000

					Esterilizadas por Óxido de Etileno.				
					WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,0980	R\$ 196,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	Agulha Desc. 40x12,2 Solidor, Labimed, Solidor, Labimed	caixa	Libralab Materiais e Serviços Técnicos Para Laboratórios Ltda - Me	-	2000 Unidade	R\$ 0,0995	R\$ 199,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA 40X12 C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,1002	R\$ 200,4000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	WILTEX	CX	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,1050	R\$ 210,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA 40x12 C/100, DESCARPAC	CX	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	2000 Unidade	R\$ 0,1126	R\$ 225,2000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA HIPODERMICA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G 1.2X40MM REGULAR ROSA PRECISIONGLIDE - REF. 300017, BD	UN	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 18 G1, BD	-	Proclar Distribuidora Ltda	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 18 G1 - BD BECTON HOSPITALAR	2000 Unidade	R\$ 0,1210	R\$ 242,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA DESC 40X12 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CAIXA C/100	CM Hospitalar S.A.	-	2000 Unidade	R\$ 0,1210	R\$ 242,0000
5	AGULHA DESCARTAVEL 40 X12 - UNIDADE	020033	AGULHA DESC. 40X12 BD C/100, BD	UN	Cirurgia Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	2000 Unidade	R\$ 0,1210	R\$ 242,0000
6	ALGODAO SACHE - UNIDADE	021309	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL 86002, LABOR IMPORT	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,0640	R\$ 960,0000
6	ALGODAO SACHE - UNIDADE	021309	GAZE EMBEBIDA EM ALCOOL 70% SWABS C/100 - BIOSOMA, BACE	CX	CM Hospitalar S.A.	-	15000 Unidade	R\$ 0,0650	R\$ 975,0000
6	ALGODAO SACHE - UNIDADE	021309	RIALCOOL 70 ANTISSEPTICO SACHE DE PAPEL 1ML , RIOQUIMICA	CX	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,0800	R\$ 1.200,0000
6	ALGODAO SACHE - UNIDADE	021309	SWAB DE ALCOOL - BIOSOMA, BACE	CAIXA	Kuractiva Comércio e Serviços Ltda - Me	-	15000 Unidade	R\$ 0,1300	R\$ 1.950,0000
6	ALGODAO SACHE - UNIDADE	021309	ALCOOL SWAB ISOPROPILICO 70% C/100 (GASE), BD	UN	Cirurgia Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,1680	R\$ 2.520,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ORTOFEN-ORTOFIBRAS DISTRIBUIDORA LTDA	PT	Mediar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	ATADURA CREPE 15CMX1,80M (1,2M EM REPOUSO) C/12 ORTOFEN	1500 Unidade	R\$ 0,4200	R\$ 630,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM , ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	1500 Unidade	R\$ 0,4700	R\$ 705,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPADA NAO ESTERIL 13 FIOS 15CMX1.8M CYSNE - REF. H00115, NEVE	RL	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 0,5200	R\$ 780,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	AMERICA	1	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	ATADURA DE CREPON 15X1,8M 13F PCT C/ 12 EDUARDA	1500 Unidade	R\$ 0,7138	R\$ 1.070,7000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPE 15CMX4,5MT 13FIOS BRUNA 00238, MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 0,7400	R\$ 1.110,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATAD. CREPON 15CM X 4,5M, polarfix	pct	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 0,7700	R\$ 1.155,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPE 15CMX1,8MT 13FIOS NBR 12UNID POLAR FIX F06181, POLAR FIX	CX	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F06181 ATADURA DE CREPON 15 CM X 1,8 M.	1500 Unidade	R\$ 0,8000	R\$ 1.200,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPON NEVE 13F 4,5MT 15CM C/12, NEVE	RL	Cirurgia Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 0,9000	R\$ 1.350,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPADA NAO ESTERIL 13 FIOS 15CMX1.8M - REF. H00115, NEVE	PCT	Fufamed Com. e Imp. Médico Hosp Ltda	Disponibilidade: 555 unidades	1500 Unidade	R\$ 0,9200	R\$ 1.380,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA DE CREPON 13 FIOS 15 CM X 1,80 M, MELHORMED	PACOTE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	1500 Unidade	R\$ 0,9700	R\$ 1.455,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPON 15CM 13F, NEVE	PACOTE	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	1500 Unidade	R\$ 1,1167	R\$ 1.675,0500
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	Atadura Crepom 15X1,8 13F MELHORMED, Tecelagem	pacote	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 1,2100	R\$ 1.815,0000

7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREP CYSNE 15CMX1,80M - CREMER CX 12PC/12UN, CREMER	PACOTE	Cremer S.A.	-	1500 Unidade	R\$ 1,3900	R\$ 2.085,0000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPE 15CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/06 CYSNE, CREMER	PCTE	CM Hospitalar S.A.	-	1500 Unidade	R\$ 1,3917	R\$ 2.087,5500
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	CREMER	PCT C/12ATADURAS	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	003236	1500 Unidade	R\$ 1,5575	R\$ 2.336,2500
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	CREMER	UN	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	1500 Unidade	R\$ 1,5942	R\$ 2.391,3000
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	CREMER S.A	-	Procifar Distribuidora Ltda	ATADURA CREPOM 15CMX1,25M CYSNE - CREMER CREMER S.A	1500 Unidade	R\$ 2,0649	R\$ 3.097,3500
7	ATADURA DE CREPON 15CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020069	ATADURA CREPOM 15CM X 1,8MTS REPOUSO(CREMER) *M* - SANFARMA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA	PACOTE	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA CREPOM 15cm x 1,8mts repouso(cremer) *M*	1500 Unidade	R\$ 5,2100	R\$ 7.815,0000
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ORTOFEN-ORTOFIBRAS DISTRIBUIDORA LTDA	PT	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	ATADURA CREPE 20CMX1,80M (1,2M EM REPOUSO) C/12 ORTOFEN	324 Unidade	R\$ 0,5700	R\$ 184,6800
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	324 Unidade	R\$ 0,6400	R\$ 207,3600
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPE N/EST 20CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIXE HOSP	PT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	324 Unidade	R\$ 0,8800	R\$ 285,1200
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPE 20CMX4,5MT 13FIOS BRUNA 00239, MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	324 Unidade	R\$ 0,9600	R\$ 311,0400
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPADA ESTERIL 13 FIOS 20CMX1.8M - REF. H00120, NEVE	UN	Fufamed Com. e Imp. Médico Hosp Ltda	Disponibilidade: 1234 unidade	324 Unidade	R\$ 0,9800	R\$ 317,5200
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATAD. CREPOM 20CM X 4,5M POLARFIX, POLARFIX	12	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	324 Unidade	R\$ 1,0300	R\$ 333,7200
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPADA NAO ESTERIL 13 FIOS 20CMX1.8M CYSNE - REF. H00120, NEVE	RL	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	324 Unidade	R\$ 1,0400	R\$ 336,9600
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA DE CREPE-ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M. NBR 14056 TIPO I-POLAR FIX, POLAR FIX	PCT 12	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F06182 ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,8 M.	324 Unidade	R\$ 1,0600	R\$ 343,4400
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPOM NEVE 13F 4,5MT 20CM C/12, NEVE	RL	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	324 Unidade	R\$ 1,1200	R\$ 362,8800
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 20 CM X 1,80 M, MELHORMED	PACOTE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	324 Unidade	R\$ 1,1700	R\$ 379,0800
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPE 20CMX4,5M(1,8M) 13F PCT C/06 CYSNE, CREMER	PCT C/ 6	CM Hospitalar S.A.	-	324 Unidade	R\$ 1,7833	R\$ 577,7892
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	CREMER	UN	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	324 Unidade	R\$ 1,8350	R\$ 594,5400
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREP CYSNE 20CMX1,80M - CREMER CX 12PC/06UN ENV, CREMER	UNIDADE	Cremer S.A.	-	324 Unidade	R\$ 1,8700	R\$ 605,8800
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPOM 20CM 13F, MB TEXTIL	PACOTE	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	324 Unidade	R\$ 1,9900	R\$ 644,7600
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	CREMER S.A	-	Procifar Distribuidora Ltda	ATADURA CREPOM 20CMX1,8M 13F CYSNE-CREMER CREMER S.A	324 Unidade	R\$ 3,3024	R\$ 1.069,9776
8	ATADURA DE CREPON 20CMX1,8 - UNIDADE (CREMER;NEVE)	020070	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8MT REPOUSO(CREMER) *M* - CREMER S.A	PEÇA	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M*	324 Unidade	R\$ 6,9900	R\$ 2.264,7600
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CAMPO 25X28 EST ETO 20G - PRE LAV CX 40PC/05UN, CREMER	UNIDADE	Cremer S.A.	-	6000 Unidade	R\$ 0,3300	R\$ 1.980,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	AMERICA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/03/2024	6000 Unidade	R\$ 0,9020	R\$ 5.412,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CAMPO OPERATORIO ESTERIL PLACA RX 25 X 28 PACOTE COM 5 UNIDADES (79105-15) NEVE, NEVE	5	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 0,9300	R\$ 5.580,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE-LAVADO C/RX 25X23CM 05UNID 17/MH, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 0,9500	R\$ 5.700,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	COMPRESSA CIRURGICA CAMPO OPERATORIO DESC.25X28CM ESTERIL ETO PRE-LAVADO DUPLA EMB.ENV C/5UN C21225, NEVE	ENV	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 0,9940	R\$ 5.964,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 CM RX EUROPA C/5, POLAR FIXE	PT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,0400	R\$ 6.240,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CAMPO OPERATORIO 25CM X 28CM ESTERIL C/5UN - ORTOFEN , ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	6000 Unidade	R\$ 1,0800	R\$ 6.480,0000

01/09/2020

Bionexo

9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	POLAR FIX COMP. CAMPO OPERAT. EST. 25X28CM 20 GR C/RX C/DUP. EMB. PRE LAV.	Unidade	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F08094 COMP. CAMPO OPERAT. EST. 25X28CM 20 GR C/RX C/DUP. EMB. PRE LAV.	6000 Unidade	R\$ 1,5800	R\$ 9.480,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	AMERICA MEDICAL LTDA.	CX	Mediilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CAMPO OPERA 45X50(25X28) EST. ETO RX PRE LAV DESCART. C/5	6000 Unidade	R\$ 4,3900	R\$ 26.340,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CAMPO OPERA EST 100G (20G)25X28 RX TELA, NEVE	CX	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 5,5000	R\$ 33.000,0000
9	CAMPO OPERATORIO 25 X 28 20G C/RX ESTERIL C/5 NEVE	023036	CREMER S.A	-	Procifar Distribuidora Ltda	CAMPO DELICATO 25X28 ES RX 20G EMB DUPLA CREMER S.A	6000 Unidade	R\$ 10,2280	R\$ 61.368,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	GO.MED	PACOTE	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: CAMPO OPERATORIO 45X50 C/ RX PTE C/ 50 UN. - GO.MED / Marca: GO.MED	10000 Unidade	R\$ 0,8600	R\$ 8.600,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPERATORIO N/EST 45X50 CM S/RX EUROPA C/50, POLAR FIXE HOSP	PT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 1,1020	R\$ 11.020,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	Compressa p/ Campo Operatorio 45 x 50 cm, 35 g, 4 Camadas, c/ cadarço, fio radiopaco, nao esteril - Pacote c/ 50 unid. - MDA - MDA - MDA	Pacote	Fufamed Com. e Imp. Médico Hosp Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 1,2000	R\$ 12.000,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 50UNID 00010, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 1,3700	R\$ 13.700,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPERATORIO 45X50 (22,5X25) C/50 35GR RX N.EST. (79105-06) CROCHE NEVE, NEVE	1	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 1,3800	R\$ 13.800,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO ALGODAO NAO ESTERIL 35G 45X50CM ESTRELA - REF. 210453, CREMER	PCT	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 1,4160	R\$ 14.160,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	AMERICA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 12/07/2024	10000 Unidade	R\$ 1,5200	R\$ 15.200,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPERATORIO 45 x 50 CM TIPO 35 C/50 UNI, MELHORMED	PACOTE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	10000 Unidade	R\$ 1,5600	R\$ 15.600,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	POLAR FIX COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX 35 GR	Unidade	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F00260 COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX 35 GR	10000 Unidade	R\$ 1,6610	R\$ 16.610,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPERA 35G 45X50 (ESTRELA) C/RAIO X C/50UN*, CREMER	PCT	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 1,7000	R\$ 17.000,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OP 45X50 C/50 35G N/EST. C/FIO RX ESTRELA, CREMER	PACOTE C/50 - CX C/6- C/RX	CM Hospitalar S.A.	-	10000 Unidade	R\$ 1,7000	R\$ 17.000,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 35G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	10000 Unidade	R\$ 1,8000	R\$ 18.000,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CREMER S.A	-	Procifar Distribuidora Ltda	CAMPO OPERATORIO 45X50 35G-ESTRELA CREME CREMER S.A	10000 Unidade	R\$ 2,3051	R\$ 23.051,0000
10	CAMPO OPERATORIO 45 X50 35G MARCA NEVE/CREMER/MELHORMED	020050	CAMPO OPER.45X50 35G ESTR C/50, CREMER	CX	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda	-	10000 Unidade	R\$ 98,0000	R\$ 980.000,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	GMI CATETER URETERAL DUPLO PIG TAIL GUIA TEFLONADA 8FR	-	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	GMI-405-08-26 CATETER URETERAL DUPLO PIG TAIL GUIA TEFLONADA 8FR	50 Unidade	R\$ 75,0000	R\$ 3.750,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	BCI MEDICAL CATETER DUPLO J PONTA A/F 26CM X CH7,0	-	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	94210704 CATETER DUPLO J PONTA A/F 26CM X CH7,0 BADEIA // 35 UNDS EM ESTOQUE.	50 Unidade	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	DUPLO J 6FR X 26CM REF: DJ-6026	-	MAX CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	DUPLO J 6FR X 26CM REF: DJ-6026 TEMOS 29 UNIDADES DO DJ 6FX26CM EM ESTOQUE.	50 Unidade	R\$ 112,3000	R\$ 5.615,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	WELL LEAD	PC	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	50 Unidade	R\$ 139,2733	R\$ 6.963,6650
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	CATETER DUPLO J INLAY 4.7FRX26CM , BARD	ENVELOPE GRAU CIRURGICO	ANTARES MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	-	50 Unidade	R\$ 180,0000	R\$ 9.000,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	CATETER URETERAL DUPLO J N. 26 X 7 BCI MEDICAL, BCI MEDICAL	CAIXA	Surgeon Comércio de Material Cirúrgico Hospitalar Ltda.	-	50 Unidade	R\$ 182,0000	R\$ 9.100,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	KIT CATETER URETERAL DUPLO J 6FRX26CM COM FIO GUIA 035MM 150CM TEFLONADO RETO MSB , MSB	CAIXA	Medhcir Comércio de Materiais Cirúrgicos Ltda	-	50 Unidade	R\$ 220,0000	R\$ 11.000,0000
11	CATETER URETERAL DUPLO J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH	021905	CATETER URET J DUPLO R PORCO 26CM CH6 C/05	UN	Cirurgica Santa	-	50 Unidade	R\$	R\$

01/09/2020			Bionexo				225,0000	11.250,0000
J 7F 26CM - UNIDADE - RUSCH			AB/FE, RUSCH			Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda		
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2L, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	30 Unidade	R\$ 3,3300 R\$ 99,9000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CATETER VENOSO CENTRAL BALTON DUPLO LUMEN 7FX20CM 14/18G, BALTON, BALTON	und	Samyras Equipamentos Medicos Ltda	-	30 Unidade	R\$ 55,0000 R\$ 1.650,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FRX20CM, BIOMEDICAL	UN	Volgen Hospitalar Ltda - Me	PRAZO DE ENTREGA DE 10 A 18 DIAS UTEIS	30 Unidade	R\$ 67,0000 R\$ 2.010,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CATETER SUBCLAVIA- DUPLO LUMEN 7FRx20CM - ACESSO VENOSO CENTRAL - 14GX18G, BALTON	CAIXA	Bioline Comercial Ltda	-	30 Unidade	R\$ 71,0000 R\$ 2.130,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CATETER VENOSO CENTRAL 2 LUMEN 7FR 20CM C/10, SMITHS	UN	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	30 Unidade	R\$ 77,9000 R\$ 2.337,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	BIOMEDICAL	-	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda	CATETER DUPLO LUMEN 7FR 20CM C7D20BNW BIOMEDICAL	30 Unidade	R\$ 78,4000 R\$ 2.352,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	IMPORT SERVICE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 20CM SMITHS MEDICAL	30 Unidade	R\$ 81,5000 R\$ 2.445,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	SMITHS MEDICAL CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FX20CM LOGICATH	-	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	MXA23220701 CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FX20CM LOGICATH SMITHS MEDICAL ASD. INC //	30 Unidade	R\$ 82,0000 R\$ 2.460,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CATETER DUPLO LUMEN 7F X 20CM CV17702E ARROW INTERNATIONAL INC	UN	MAX CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	CATETER DUPLO LUMEN 7F X 20CM CV17702E	30 Unidade	R\$ 98,6000 R\$ 2.958,0000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FX20CM K2CV720 / NOVA HOSPITALAR, BIOMEDICAL	CX	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eirelli-me	-	30 Unidade	R\$ 104,3500 R\$ 3.130,5000
12	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F G X 20 CM - UNIDADE	021799	CERTOFIX DUO V 720 JUG 7F - 4161211-07, B.BRAUN	Caixa	Delf Distribuidora de Medicamentos Ltda	-	30 Unidade	R\$ 129,1200 R\$ 3.873,6000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	CAT. VEN. CENTRAL BALTON MONO LUM 7FX20CM 13GX20CM, BALTON	UNIDADE	Samyras Equipamentos Medicos Ltda	-	50 Unidade	R\$ 45,0000 R\$ 2.250,0000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	CATETER VENOSO CENTRAL UNI-LUMEN 7FRX20CM, BIOMEDICAL	UN	Volgen Hospitalar Ltda - Me	PRAZO DE ENTREGA DE 10 A 18 DIAS UTEIS	50 Unidade	R\$ 53,0200 R\$ 2.651,0000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL BALTON - MONO LUMEN 6FX20CM - 14GX20CM, BALTON Sp. z o. o.	KIT	Bioline Comercial Ltda	-	50 Unidade	R\$ 59,0000 R\$ 2.950,0000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	CATETER SINGLE LUMEN 14G X 20CM - CV04701-BZ ARROW INTERNATIONAL INC	UN	MAX CIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	CATETER SINGLE LUMEN 14G X 20CM - CV04701-BZ	50 Unidade	R\$ 62,9400 R\$ 3.147,0000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	BIOMEDICAL	-	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda	CATETER UNI LUMEN 14GA X 20CM C7S20BN BIOMEDICAL	50 Unidade	R\$ 67,2000 R\$ 3.360,0000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 7FX20CM 14G COD.FAB.K1CV720 / NOVA HOSPITALAR, BIOMEDICAL	CX	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eirelli-me	-	50 Unidade	R\$ 69,9900 R\$ 3.499,5000
13	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20 CM	022115	BALTON CATETER CVC MONO LUMEN 6FX20CM	-	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	ZKDN6F20 CATETER CVC MONO LUMEN 6FX20CM BIOLINE COMERCIAL LTDA //	50 Unidade	R\$ 89,0000 R\$ 4.450,0000
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPAC OU SOLIDOR	020146	coletor urina sis fechado, descarpac, descarpac	CX	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	520 Unidade	R\$ 2,6400 R\$ 1.372,8000
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPAC OU SOLIDOR	020146	BOLSA URINA SIST FECHADO 2000ML S/FILTRO, DESCARPAC	1	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	520 Unidade	R\$ 2,6800 R\$ 1.393,6000
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPAC OU SOLIDOR	020146	DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	COLETOR URINA (BOLSA) SISTEMA FECHADO 2000ML SEM FILTRO C/1	520 Unidade	R\$ 2,7100 R\$ 1.409,2000
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPAC OU SOLIDOR	020146	COLETOR URINA SIST.FECHADO GC, KDL	UN	Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	ATENCAO MARCA DESCRAPACK	520 Unidade	R\$ 3,1300 R\$ 1.627,6000
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPAC OU SOLIDOR	020146	COLETOR URINA 2LT CX C/20, DESCARPAC	CX	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda	-	520 Unidade	R\$ 3,5500 R\$ 1.846,0000
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPAC OU SOLIDOR	020146	BOLSA COL URINA S/F 2000 ML	UN	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	. Bolsa graduada na capacidade para 2.000 ml permitindo excelência na mensuração da urina. . Sistema fechado com válvula anti-refluxo. . . Espaço para preenchimento dos dados do paciente. . . Suporte de fixação com haste rígida e	520 Unidade	R\$ 3,6678 R\$ 1.907,2560

										com alça cordão. . Pinça corta-fluxo do tipo clamp. . Tubo extensor em PVC de 120 cm, transparente, atóxico, flexível, sem dobras. . Conector universal com ajuste para sondas vesicais, com tampa protetora. . Látex Free. . Apresentação: unitária.		
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPACK OU SOLIDOR	020146	DESCARPACK	-	Proclar Distribuidora Ltda	COLETOR DE URINA S. FEC 2000M - DESCARPACK DESCARPACK	520 Unidade	R\$ 3,9980	R\$ 2,078,9600			
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPACK OU SOLIDOR	020146	BOLSA SIST.FECH.2000ML P/DREN.URINA STANDART I 11001011, MEDSONDA	UN	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	520 Unidade	R\$ 4,5000	R\$ 2,340,0000			
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPACK OU SOLIDOR	020146	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	520 Unidade	R\$ 4,5100	R\$ 2,345,2000			
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPACK OU SOLIDOR	020146	TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	CX30	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	-	520 Unidade	R\$ 5,0800	R\$ 2,641,6000			
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPACK OU SOLIDOR	020146	COLETOR DE URINA SF 2000ML UROZAMM SFCBZAMMI, ZAMMI	UN	Zarek Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda	-	520 Unidade	R\$ 5,9900	R\$ 3,114,8000			
14	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO DESCARPACK OU SOLIDOR	020146	COLETOR DE URINA S FECH 2L URIFLOW, CREMER	UNIDADE ESTERIL.	CM Hospitalar S.A.	-	520 Unidade	R\$ 9,6000	R\$ 4,992,0000			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA GAZE N/ESTERIL MEDI HOUSE 10CMX10CM PCT C/500, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,0542	R\$ 108,6168			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA DE GAZE ULTRACOTTON 10x10 CM 13 FIOS C/500, MELHORMED	pacote	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	2004 Unidade	R\$ 0,0700	R\$ 140,2800			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMP. GAZE 10 X 10 13 F. ENVELOPE C/10 ESTERIL CROCHE (79106-08) NEVE, NEVE	10	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,0720	R\$ 144,2880			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	AMERICA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 05/12/2023	2004 Unidade	R\$ 0,0740	R\$ 148,2960			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA GAZ 10X10 13FIOS C/500UND ULTRACOTTON - MELHOR MED - MELHOR MED	PACOTE	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,0750	R\$ 150,3000			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA GAZE 13 FIOS 10CM X10CM 900G - ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	2004 Unidade	R\$ 0,0800	R\$ 160,3200			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA 10CMX10CM 500UNID ESTRELA MILHEIRO 158.441, CREMER	PCT	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,0932	R\$ 186,7728			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	CROCHE NEVE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,0955	R\$ 191,3820			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	Gaze 10,0x10,0 13F c/500 Melhormed MINASREY - Melhormed MINASREY - Melhormed MINASREY	01	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,0965	R\$ 193,3860			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	Compressa de Gaze 10x10 13F c/500, MelhorMed	Caixa	Alimed Comércio e Representações	-	2004 Unidade	R\$ 0,1000	R\$ 200,4000			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMP 10x10 13F C/500 NEVE, NEVE	CX	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda	-	2004 Unidade	R\$ 0,1000	R\$ 200,4000			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	STAR COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10 (10X10)	Unidade	Polar Fix Industria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F07727 COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10 (10X10)	2004 Unidade	R\$ 0,1170	R\$ 234,4680			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA ESTER 13FIOS 10X10CM - ETO CX C 144X10UN, CREMER	PACOTE	Cremer S.A.	-	2004 Unidade	R\$ 0,1400	R\$ 280,5600			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	AMERICA	-	Proclar Distribuidora Ltda	COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 13F C/10- HER AMERICA	2004 Unidade	R\$ 0,6770	R\$ 1,356,7080			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	AMERICA MEDICAL LTDA.	CX	Medliar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	COMPRESSA GAZE 10X10 13F EST. C/360UN HERIKA AMERICA MEDICA	2004 Unidade	R\$ 0,8750	R\$ 1,753,5000			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 10UND (13 FIOS)*M* - MELHORMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5cm 10und (13 FIOS)*M*	2004 Unidade	R\$ 2,3900	R\$ 4,789,5600			
15	COMPRESSA GAZE 10 X10 13 FIOS - UNIDADE	020054	Compressa de Gaze 10x10cm 13Fios Medblanc, Medblanc	Pacotes	Produtos Hospitalares Medblanc Ltda	Caixa com 12 Pacotes, com 500unidades cada Pacote. NAO - ESTERIL	2004 Unidade	R\$ 38,2000	R\$ 76,552,8000			

16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	CROCHE NEVE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	6120 Pacote	R\$ 0,6314	R\$ 3.864,1680
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	AMERICA	-	Procifar Distribuidora Ltda	COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 13F C/10- HER AMERICA	6120 Pacote	R\$ 0,6770	R\$ 4.143,2400
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMP. GAZE 10 X 10 13 F. ENVELOPE C/10 ESTERIL D05 HERIKA (360) AMERICA, AMERICA	10	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	6120 Pacote	R\$ 0,7900	R\$ 4.834,8000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 10CM X 10CM C/ 10UND, MED HOUSE	PCT	Dimerios Comercio de Materiais Cirúrgicos Eireli - Me	-	6120 Pacote	R\$ 0,8000	R\$ 4.896,0000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMPRESSA GAZE ESTER 10CM X 10CM 13F C/10 UN AMERICA, AMERICA	CAIXA	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	6120 Pacote	R\$ 0,8150	R\$ 4.987,8000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	Compressa de Gaze estArl 10X10 C/10 Unidades, Medi House, Medi House	c/10	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	6120 Pacote	R\$ 0,8200	R\$ 5.018,4000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	AMERICA	Pacote	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 12/06/2024	6120 Pacote	R\$ 0,8200	R\$ 5.018,4000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	AMERICA MEDICAL LTDA.	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	COMPRESSA GAZE 10X10 13F EST. C/360UN HERIKA AMERICA MEDICA	6120 Pacote	R\$ 0,8750	R\$ 5.355,0000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMPRESSA GAZ 10X10 13F EST , AMERICA MEDICAL	CX	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	6120 Pacote	R\$ 0,9500	R\$ 5.814,0000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	GAZ ESTERIL 13 FIOS 10CM X10CM C/ 10 UN- ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	6120 Pacote	R\$ 0,9500	R\$ 5.814,0000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 10 x 10 CM 13 FIOS C/10, MELHORMED	PACOTE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	6120 Pacote	R\$ 1,0500	R\$ 6.426,0000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	STAR COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10 (10X10)	-	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F07727 COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10 (10X10)	6120 Pacote	R\$ 1,2100	R\$ 7.405,2000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMPRESSA ESTER 13FIOS 10X10CM - ETO CX C 144X10UN, CREMER	PACOTE	Cremer S.A.	-	6120 Pacote	R\$ 1,4900	R\$ 9.118,8000
16	COMPRESSADEGASE 10X10 13FIOSINDIVIDUAL ESTERILCOM 10 - PACOTE	021955	COMPRESSA DE GAZE C/10 10X10 13F EST. ETO C/FIO RX CREMER, CREMER	PCTE C/10 (ABERTA 20X40)	CM Hospitalar S.A.	-	6120 Pacote	R\$ 2,5500	R\$ 15.606,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA GAZE ESTER.7,5CM X 7,5CM 13F C/10, america	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,3500	R\$ 3.185,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA 7,5X7,5 13F C/10, America Medical	10	Brazmix Comércio Varejista e Atacadista Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,3700	R\$ 3.367,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	AMERICA MEDICAL LTDA.	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/10 CX/ 700 (C22) HERIKA A	9100 Pacote	R\$ 0,3720	R\$ 3.385,2000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	AMERICA	Pacote	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 20/01/2025	9100 Pacote	R\$ 0,3800	R\$ 3.458,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13F. ENVELOPE C/10 EST. HERIKA SOFT C22S AMERICA - AMERICA - AMERICA	400	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,4000	R\$ 3.640,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	GO.MED	CAIXA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS TOP EST. PTE C/10 UN. CX C/700 / Marca: GO.MED	9100 Pacote	R\$ 0,4000	R\$ 3.640,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA GAZE 7,5CMX7,5CM 13FIOS ESTERIL 10UNID 02510, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,4300	R\$ 3.913,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA GAZ 7,5X7,5 13F EST ENV/10, AMERICA MEDICAL	CX	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,4500	R\$ 4.095,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFEN 13 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	-	9100 Pacote	R\$ 0,4700	R\$ 4.277,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA GAZE 13F ESTERIL 7,5 CM X 7,5 CM C/10, POLAR FIXE HOSP	ENV	Medicamental Hospitalar Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,5050	R\$ 4.595,5000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMP 7,5X7,5 13F C/10 ESTERIL, HERIKA	CX	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda	-	9100 Pacote	R\$ 0,5500	R\$ 5.005,0000
17	COMPRESSADEGASE 7.5X7.5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	STAR COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10	-	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	F07740 COMPRESSA DE GAZE 13F. ESTERIL S/RX C/10	9100 Pacote	R\$ 0,5600	R\$ 5.096,0000

17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5 X 7,5 C/ 10 UND, MED HOUSE	PCT	Dimerios Comercio de Materiais Cirúrgicos Eireli - Me	-	9100 Pacote	R\$ 0,6000	R\$ 5.460,0000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	AMERICA	-	Procifar Distribuidora Ltda	COMPRESSA ESTERIL 7,5X7,5 13F C/10- HER AMERICA	9100 Pacote	R\$ 0,6770	R\$ 6.160,7000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS C/ 10, MELHORMED	PACOTE	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	-	9100 Pacote	R\$ 0,7200	R\$ 6.552,0000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA EST ETO 13F - CREMER 7,5X7,5 CX 240PC/10UN, CREMER	PACOTE	Cremer S.A.	-	9100 Pacote	R\$ 0,7300	R\$ 6.643,0000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	CREMER	CX/240PCT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	025799	9100 Pacote	R\$ 0,7400	R\$ 6.734,0000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 13F EST. ETO CREMER, CREMER	PCTE C/10	CM Hospitalar S.A.	-	9100 Pacote	R\$ 0,7500	R\$ 6.825,0000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 10UND (13 FIOS)*M* - MELHORMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5cm 10und (13 FIOS)*M*	9100 Pacote	R\$ 2,3900	R\$ 21.749,0000
17	COMPRESSADEGASE 7,5X7,5 13FIOS INDIV. ESTERIL COM 10 - PACOTE	021954	COMPRESSA 7,5X7,5 13F ENV/ 10UN, AMERIKA	PACOTE	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	9100 Pacote	R\$ 3,9000	R\$ 35.490,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO DESCARTAVEL MAXICOR ADULTO, MAXICOR, MAXICOR	PACOTE C/ 30	Surgeon Comércio de Material Cirúrgico Hospitalar Ltda.	-	15000 Unidade	R\$ 0,2500	R\$ 3.750,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO ADULTO C/50 MAXICOR, MAXICOR	pacote	Brazmix Comércio Varejista e Atacadista Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,2500	R\$ 3.750,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	DBI ELETRODO DESCARTAVEL ECG MEDPEX ADULTO MP-43* CODPROD: 8428 PACOTE COM 50 UNIDADES (ELETRODO PARA ECG MEDPEX - MP43 - ADULTO - C/50)	Unidade	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	ELETRODO DESCARTAVEL ECG MEDPEX ADULTO MP-43* DBI PACOTE COM 50 UNIDADES (ELETRODO PARA ECG MEDPEX - MP43 - ADULTO - C/50)	15000 Unidade	R\$ 0,2535	R\$ 3.802,5000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	DESCARPACK	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/11/2022	15000 Unidade	R\$ 0,2650	R\$ 3.975,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	MAXICOR	PACOTE	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: ELETRODO DESC. ECG AD. PTE C/ 50 UN. - MAXICOR / Marca: MAXICOR	15000 Unidade	R\$ 0,2676	R\$ 4.014,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	3M DO BRASIL	UN	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	15000 Unidade	R\$ 0,2700	R\$ 4.050,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF SOLIDOR, SOLIDOR	CAIXA	JMNV Suprimentos Médico- Hospitalares Ltda - Epp	-	15000 Unidade	R\$ 0,2800	R\$ 4.200,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO DESC. ADULTO PCT/100 UN , MEDITRACE	PC	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,2800	R\$ 4.200,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCTE 100 REF 31050522, MEDITRACE	PACOTE	CM Hospitalar S.A.	-	15000 Unidade	R\$ 0,2800	R\$ 4.200,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	3M DO BRASIL LTDA	PT	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	ELETRODO P/ MONIT. CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 UN 3M	15000 Unidade	R\$ 0,3050	R\$ 4.575,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO MONITORIZACAO ELETROCARDIOGRAMA DESCARTAVEL - REF. 2223BRQ, 3M COMPANY	PCT	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,3100	R\$ 4.650,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODOS DESC. ADULTO PCT C/050, 3M	UN	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,3200	R\$ 4.800,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO ESPUMA ADULTO MEDPEX C/50, DBI HOSP	EV	Medicamental Hospitalar Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,3200	R\$ 4.800,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	3M	-	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda	ELETRODO P/ MONITORIZACAO 2223BRQ 3M	15000 Unidade	R\$ 0,3200	R\$ 4.800,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODOS HA SF55 ADULTO/INFANTIL, MEDLEVENSOHN	PACOTE	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	15000 Unidade	R\$ 0,3400	R\$ 5.100,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	3M HOSPITALAR	-	Procifar Distribuidora Ltda	ELETRODO ADULTO 2223 C/50 - 3M 3M HOSPITALAR 31050522 N	15000 Unidade	R\$ 0,3400	R\$ 5.100,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	CARDINAL HEALTH DO BRASIL LTDA	Pacote	Imagem Sistemas Médicos Ltda	ELETRODO P/ECG MEDITRACE 200 PACOTE C/ 100 UNIDADES AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA. PACOTE COM 100	15000 Unidade	R\$ 0,3600	R\$ 5.400,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	CREMER 628807 - ELETRODO P/ ECG MEDITRACE 200 PCT C/100	-	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	31050522 628807 - ELETRODO P/ ECG MEDITRACE 200 PCT C/100	15000 Unidade	R\$ 0,3800	R\$ 5.700,0000

01/09/2020

Bionexo

18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	ELETRODO DESC.P/ ECG AD. C/GEL C/ 50 SOLIDOR	UNIDADE	Ativa Médico Cirurgica Ltda WEL	-	15000 Unidade	R\$ 0,4215	R\$ 6.322,5000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	Eletrodo Desc. Adulto, Solidor	1	Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,4300	R\$ 6.450,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	LANG	PT	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	15000 Unidade	R\$ 0,5658	R\$ 8.487,0000
18	ELETRODO ADULTO - UNIDADE	020161	3M	SACHE	Cirurgica Jaw Com. Material Méd. Hospitalar - PR	Totalidade do item poderá ser atendido por mais de um CD do Grupo - Val. 27/01/2021 - CD: Jaw SC	15000 Unidade	R\$ 16,3000	R\$ 244.500,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS C/CLAMP, vital gold	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 0,6650	R\$ 1.995,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LS C/50 RMDESC	3000 Unidade	R\$ 0,6702	R\$ 2.010,6000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP, VITALGOLD	CAIXA	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	3000 Unidade	R\$ 0,7100	R\$ 2.130,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	VITALGOLD	UN	1000Medic Distribuidora Importadora Exportadora de Medicamentos Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 0,7200	R\$ 2.160,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS CLAMP LS - DESCARPACK, DESCARPACK	EMBALAGEM	Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	-	3000 Unidade	R\$ 0,7200	R\$ 2.160,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU03, KLF	Papel Grau Cirurgico	Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 0,7260	R\$ 2.178,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	CONECTOR 2 VIAS LUER LOCK COM 2 CLAMPS E TAMPAS , DESCARTAVEL E ESTERIL - RMDESC - RMDESC	CAIXA	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 0,7500	R\$ 2.250,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	WILTEX	-	Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 0,8108	R\$ 2.432,4000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	DESCARPACK	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/09/2024	3000 Unidade	R\$ 0,8200	R\$ 2.460,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP LS C/20 C/1000 1711G, EMBRAMED	UND	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 0,9600	R\$ 2.880,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EXTENSOR 2 VIAS C/CLAMP C/40 (JI)	UN	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	. 2 vias de infusão com clamp corta-fluxo. . Tubo transparente de 18 cm em PVC. . Conector slip com o paciente. . 2 conectores fêmeas com tampas protetoras. . Apresentação: pacote com 40 unidades.	3000 Unidade	R\$ 0,9673	R\$ 2.901,9000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EQUIPO ADUL 2 VIAS CLAMP - 1709G LL, EMBRAMED	UNIDADE	Cremer S.A.	-	3000 Unidade	R\$ 1,0100	R\$ 3.030,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, TROGE/MP	CX 250	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	-	3000 Unidade	R\$ 1,3600	R\$ 4.080,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	Poli-hart 2vias, Hartmann	plastica	DisproHart Dist.De Prod.Hosp.Ltda.	-	3000 Unidade	R\$ 1,6200	R\$ 4.860,0000
19	EQUIPO 2 VIAS POLIFIX COM CLAMP	020165	CREMER S.A	-	Procifar Distribuidora Ltda	MULTIVIA C/ CLAMP 2 VIAS LL- EMBRAMED CREMER S.A	3000 Unidade	R\$ 1,6652	R\$ 4.995,6000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACROGOTAS COM FILTRO E INJETOR LATERAL 1,5 M PGC , BIOBASE	CX	Biobase Indústria e Comércio Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 0,7000	R\$ 2.800,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	TKL	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 14/11/2024	4000 Unidade	R\$ 0,8300	R\$ 3.320,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO INJ.LAT.MACRO GTS C/SUSP.FILTRO LS , DESCARPACK	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 0,8760	R\$ 3.504,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	AR/PARTICULAS/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX FREE/I LOCK 1,5M H6009, TKL	UN	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 0,8800	R\$ 3.520,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	PT	Medilar Importacao e Distribuicao de	EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX	4000 Unidade	R\$ 0,9000	R\$ 3.600,0000

				Produtos Medico Hospitalares S/A		S/LATEX C/SUSP LS C/25 DESCA			
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO C/INJ F-EMA TKL, TKL	UNIDADE	Brazmix Comércio Varejista e Atacadista Ltda Tkl Importacao E Exportacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 0,9300	R\$ 3.720,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LAT./FILTRO AR/PARTICULAS/REG.FLUXO 1,5MT LS-EMA06, TIANKANG	Papel Grau Cirurgico		-	4000 Unidade	R\$ 0,9460	R\$ 3.784,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACRO T1000, EMBRAME	UN	Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	DESCARPACK	4000 Unidade	R\$ 0,9490	R\$ 3.796,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO C/INJ MACRO SUSP LS , TKL	CX	Cirúrgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 0,9500	R\$ 3.800,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACRO GOTAS COMPLETO, TKL	CAIXA	Noeli Vieira Distribuidora de Soros	-	4000 Unidade	R\$ 0,9800	R\$ 3.920,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/FILTRO AR/PARTICULAS/REG.FLUXO 1,5MT LS-KEMA 06 12000, JIANGSU KANGHUA	UN	WEL Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para a Saúde Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 1,0000	R\$ 4.000,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	DESCARPACK	PCT/20UND -LUER SLIP	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029142	4000 Unidade	R\$ 1,0020	R\$ 4.008,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO INFUSAO MACROGOTAS COMPLETO LUER LOCK- RMDESC, RMDESC	Pacote	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 1,0200	R\$ 4.080,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	DESCARPACK EQUIPO INF MACRO C/INJ LAT LUER SLIP C/FILTRO* CODPROD: 10459 EMBALAGEM COM 1 UNIDADE (CAIXA COM 500 UNIDADES)	Unidade	Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	EQUIPO INF MACRO C/INJ LAT LUER SLIP C/FILTRO* DESCARPACK	4000 Unidade	R\$ 1,0627	R\$ 4.250,8000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACRO C/INJETOR ENT/AR 1,50M CONECTOR LUER SLIP, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 1,0900	R\$ 4.360,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	TKL, TKL	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 1,0900	R\$ 4.360,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACRO COMPLETO L2 PVC C/25 (SW)	UN	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	. Indicado para infusões de soluções parenterais. . Ponta perfurante com tampa protetora. . Câmara gotejadora flexível. . Tubo em PVC de 1,50 m, atóxico e apirogênico. . Pinça rolete para dosagem de volume. . Conector luer lock. . Entrada de ar. . Filtro de partícula. . Injetor lateral autocicatrizante. . Apresentação: pacote com 25 unidades, embalados individualmente.	4000 Unidade	R\$ 1,1286	R\$ 4.514,4000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/FILTRO AR/PARTICULAS/REG.FLUXO 1,5M LS-6008 VLC, TKL	UN	Dimerios Comercio de Materiais Cirúrgicos Eireli - Me	-	4000 Unidade	R\$ 1,2000	R\$ 4.800,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	GLOMED	UNIDADE	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	Desc: EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJ. LAT. LOCK CAM. FLEX. FILT. AR CX / Marca: GLOMED	4000 Unidade	R\$ 1,2625	R\$ 5.050,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	TRO SOLUSET BR INJETOR FILTO 15 MICRA, TROGE/MP	CX200	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 1,3000	R\$ 5.200,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	TKL	-	Procifar Distribuidora Ltda	EQUIPO P/SORO MACRO FLEX INJ LAT LS - TKL TKL	4000 Unidade	R\$ 1,4175	R\$ 5.670,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	INJECTOR CAMARA FLEX.FILTRO 15 MICRA, Hartmann	plastica	DisproHart Dist.De Prod.Hosp.Ltda.	-	4000 Unidade	R\$ 2,2400	R\$ 8.960,0000
20	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL E SUSPIRO - UNIDADE	020176	EQUIPO INTRAFIX PRIMELINE AIR IL 401450P - REF. 401450P, B.BRAUN	UN	Delf Distribuidora de Medicamentos Ltda	-	4000 Unidade	R\$ 3,1000	R\$ 12.400,0000
21	EQUIPO TRANSTUTOR PRESSAO ART INVASIVA CÔD EW-PX260	010701	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO DESCARTAVEL ADULTO TRUWAVE - REF. PX260, EDWARDS	CX	Edwards Lifesciences Comercio De Produtos Medico Cirurgicos Ltda	-	50 Unidade	R\$ 68,0000	R\$ 3.400,0000
21	EQUIPO TRANSTUTOR PRESSAO ART INVASIVA CÔD EW-PX260	010701	EDWARDS KIT TRANSDUTOR PRESSAO DESCARTAVEL	-	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	EW-PX260 KIT TRANSDUTOR PRESSAO DESCARTAVEL	50 Unidade	R\$ 95,7000	R\$ 4.785,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	RIOHEX 2% DEGERMANTE CNJ.ESCOVA 0764, RIOQUIMICA	CX	Ind. Farmacêutica Rioquímica Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,3000	R\$ 7.800,0000

22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA RIOHEX SCRUB 22ML C/CLOREXIDINA 2%, RIOQUIMICA	CAIXA	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,3400	R\$ 8.040,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA DESCARTAVEL SCRUB MX, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA	CXA	Cristalia Produtos Químicos e Farmaceuticos Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,5000	R\$ 9.000,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA DESC.SCRUB MX 2% 48UNID MARCLORHEX, CRISTALIA	CX	Diprohl Comercial Imp. Exp. Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,5000	R\$ 9.000,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	CLOREXIDINA ESCOVA 80 UN, RIOQUIMICA RIOHEX, RIOQUIMICA RIOHEX	UN	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CLOREXIDINA ESCOVA 80 UN RIOQUIMICA RIOHEX	6000 Unidade	R\$ 1,5300	R\$ 9.780,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA DESC.C/CLOREXID. VICPHARMA CX/48UN, VICPHARMA	48	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,6600	R\$ 9.960,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	CRISTALIA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 31/05/2022	6000 Unidade	R\$ 1,8400	R\$ 11.040,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA DESC SCRUB C/SAB. MARCHLOREX C/48, CRISTALIA	UN	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	6000 Unidade	R\$ 1,8500	R\$ 11.100,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA SCRUB C/CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	UND C/ CLOREXIDINA 2% -22ML	CM Hospitalar S.A.	-	6000 Unidade	R\$ 1,9000	R\$ 11.400,0000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	CRISTALIA	UN	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	-	6000 Unidade	R\$ 1,9396	R\$ 11.637,6000
22	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA - UNIDADE (CRISTALIA)	021268	ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% - REF 0510101724, RIOQUIMICA	-	Procifar Distribuidora Ltda	ESCOVA C/ CLOREXIDINA 2% - RIOQUIMICA RIOQUIMICA	6000 Unidade	R\$ 2,7720	R\$ 16.632,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL UMIDIFICADOR HME COM TRAQUEIA, AMERICAN INSTRUMENTS	CAIXA	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	-	1500 Unidade	R\$ 6,5000	R\$ 9.750,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	MEDTRONIC UMIDIFICADOR E FILTRO BACTER/VIRAL HYGROBAC S - COM TRAQUEIA	-	Monteiro Antunes Insumos Hospitalares LTDA	352/5855 UMIDIFICADOR E FILTRO BACTER/VIRAL HYGROBAC S - COM TRAQUEIA	1500 Unidade	R\$ 7,0000	R\$ 10.500,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO UMIDIFICADOR THERMOVENT EST.HEPA-BACTERIA C/PORT CO2 PORTEX 100.585.000, CIRURGICA FERNANDES	UN	Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	FILTRO HEPA YUMIDIT SCAVA MEDICAL	1500 Unidade	R\$ 7,7000	R\$ 11.550,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO BACTERIANO E VIRAL (VENTILACAO MECANICA) PECA ADULTO (HME) BE CARE, be care	CX	RS - Produtos Hospitalares Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 7,8800	R\$ 11.820,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO CIRCUITO RESP (BARRREIRA) HME, BE CARE	UND	Cirurgica Santa Cruz Comercio de Prod. Hosp. Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 8,1500	R\$ 12.225,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	BE CARE FILTRO BACTERIANO HME ADULTO* CODPROD: 9997 CONTEM 1 UNIDADE (48 HORAS / COM TRAQUEIA)	Unidade	Clamed Distribuidora de Medicamentos Ltda	FILTRO BACTERIANO HME ADULTO* BE CARE CONTEM 1 UNIDADE	1500 Unidade	R\$ 9,2287	R\$ 13.843,0500
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	Filtro Umidificador com traqueia RS MEDICAL MOD RE02-A18, SHAOXING REBORN MEDICAL DEVICES CO., LTD	UN	Medicalmed Comércio de Equipamentos Médicos Ltda	-	1500 Unidade	R\$ 12,0000	R\$ 18.000,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL - ELETROSTATICO - TIPO HEPA, AMERICAN INSTRUMENTS	PACATE	Mastermed Eireli	-	1500 Unidade	R\$ 13,0000	R\$ 19.500,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	CIRURGICA FERNANDES LTDA	UN	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	FILTRO BACTERIANO HMEF 25ML ADULTO COM TRAQUEIA UNDIS MEDIC	1500 Unidade	R\$ 15,9500	R\$ 23.925,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA ADULTO HME , haibreath	1	Carrión Silva Comercial Eireli	-	1500 Unidade	R\$ 16,5000	R\$ 24.750,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO BACTERIOLOGICO HEPA AMERICAN INSTRUMENTS, AMERICAN INSTRUMENTS	CAIXA	MADRE IMPORTACAO E EXPORTACAO HOSPITALAR LTDA	-	1500 Unidade	R\$ 18,1800	R\$ 27.270,0000
23	FILTRO HEPA COM UMIFICADOR - UNIDADE	020449	FILTRO BACT E VIRAL RETO HEPA C/CONECTOR CAPINOGRRAFIA , AMERICAN INSTRUMENTS	CX	Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	-	1500 Unidade	R\$ 28,0000	R\$ 42.000,0000
24	FILTRO HEPA HME BACTERIANO SERVO DUO GUARD	023198	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL C/ UMIDIFICADOR HMEF YOUNIDITY - YOUNIDITY	CX	MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	-	100 Unidade	R\$ 5,1600	R\$ 516,0000
24	FILTRO HEPA HME BACTERIANO SERVO DUO GUARD	023198	FILTRO SCAVMEDICAL	Peça	Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda	FILTRO HME YOUNIDITY ADULTO SCAVMEDICAL EMB C/ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	100 Unidade	R\$ 6,8000	R\$ 680,0000
24	FILTRO HEPA HME BACTERIANO SERVO DUO GUARD	023198	FILTRO BACTERIOLOGICO HMEF ADULTO COM TRAQUEIA AMERICAN INSTRUMENTS, AMERICAN INSTRUMENTS EIRELI - EPP	PACOTE	MADRE IMPORTACAO E EXPORTACAO HOSPITALAR LTDA	-	100 Unidade	R\$ 10,3000	R\$ 1.030,0000
24	FILTRO HEPA HME BACTERIANO SERVO DUO GUARD	023198	MEDTRONIC FILTRO BACTERIANO / VIRAL ELETROSTATICO BARRIERBAC	-	Monteiro Antunes Insumos	350/5422 FILTRO BACTERIANO / VIRAL ELETROSTATICO BARRIERBAC	100 Unidade	R\$ 22,0000	R\$ 2.200,0000